—— ————

MOTO GUZZI

CATALOGUS RESERVEONDERDELEN

California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2, ZGULVAO3
Voorvoegsel motor:

CALIFORNIA GU105




Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV/tAog
k/ GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

Inhoudsopgave

F oSN o QS o] o Yo [T o1 =Y o PSR USPUSRRE 4
AlfaNUMErIEKE INNOUASOPEAVE. ... ...ttt e e et e e e et e e e eeta e e e e e abeeeeebaeaeetaeeeeassseeeaaseeaeatseeeaassaeeeasseseeatreseanes 5
= 4T PSSP OPPPPPRRTRPPI 11
(I 00 K0 B o o o [PPSR 11
Tafel 01.020 - VOBTENSTEUNEN...ccuvtiitieeiee sttt sttt et e sttt e st e e s abeesabeesabeesabeeeabeesabeeaabeesabeesabeesabeesaseesabeesnseesabeesnbeesateesnseenane 13

R (S OO ] 7 T - F= T o [ SRS 15

B L= B0 0 R = T Yol oY= o o 1T o =SSN 16
TAfEI 01,050 = VOIK...uieiuiieiiieiiieitee st e st e st e s te e sttt e s teestteesateesabeesaseessseesssaessseesaseessseesaseessseessseesbeeasseensseesssaensseesnsaensseenssaensees 17

(0 T o T4 1= TP TP P PP PPPRPUPRIPN 18
Tafel 02.030 - VOOISTE SPAtDOIT-PUNT.........ooiiiiieieiie ettt e e ettt e e et e e e e e tte e e e eabeeeeeabeeeeeaseeeeasteeeeasseeessseaeeasteeananes 18
L B0 20T O R T SRR 19
Tafel 02.090 - TaNKDEAEKKING........oooiiiiieeieiee ettt e ettt e e et e e e ettt e e e eabeeeeeaaaeeesabeeeeesbaeeeassseeesssseaeesbeseeassaeaesaseeaaan 20
Tafel 02.100 - CarTOSSEIIE COME . .iiutiitieette et ettt et e et e et e et e s bt e e bt e s bt e s abeesbeesabeesbeesabeesabeesabeesabeesabeesabaessbeesabeesabeesnbaesaseas 21
BT (I 0 A0 B 2 Yo 1= FO TSRS 22
Tafel 02.130 - ZAGITUIMTE....iiitieiiie ettt ettt e s b bt e s ae e e s bt e e bt e e sbte e bt e e s bt e e bt e e sbbeesateessbeenseeenbseenseeensseenneeenn 23
Tafel 02.150 - AChTErste SPAthOrG........ooi ittt e ettt e e e e te e e e e tae e e eetbeeeeeabaeeeebaeeeeaateeesesseeaessseaaans 24
TafEl 02,165 = KOTOIS. ..ot iiieeie ettt ettt et e e bt e et e e e bt e e bt e s bt e s abee s bt eeabeesabeeenbeeebeeebeeebeeeneeea 25
(I 0 4 ] o) =T o TSP 26

B L0 R L0 I o - - SO PP PPPTP 27

1Y/ (o1 ] ST PP PPPUPPPTTINN 28
R L O 2 0k o I Y/ To o T g o o1 o] 1= ST o= =T o 1SRRI 28
Tafel 03.020 - VersnelliNgSNENAEL........cc..uuii ittt e e ettt e e e e ta e e e ete e e e eeabeeeeeataeeesabaeeeesseeeaesseeeeenteeeeannes 29
TafEl 03.030 = CAItEIS Liuuieiiieeiiieeiiie ettt ettt ettt ettt et e et e e tt e s b e e e bt e s bt e e aee s beeeseesab e e easeesabeeeabeesabaeenseesabeeenbeesabaeeaeesabaeeseenans 30
LT (S 01 207 0 B 0= T o =Y o PO TSP 32
Tafel 03.050 = FIIEEIKAST...ceiuteiiiieieett ettt ettt e e bt e s at e e bt e e bt e e bt e e sate e bt e e bt e e ba e e bt e e be e e bt e e bt e e aeeeanes 33
Tafel 03.060 = VNG TOMIP...ciiitiieeeetiee ettt ecte et e ettt e ettt e e e ettt e e e e etbeeeeetsaeeeaabeeeeeasseeeeassasaeassseseassaeesassssaaassseeeansseeesnsseaaeanrenananes 34
Tafel 03.090 = KOPAEKSEL.....eeieeiiieieiiiie ettt et e st e e e e et e e e s st eeeessteeeeaaeeeeasteeeeanstaeesnseaeeassseeeasseeeannsenaeaseeaeans 35
Tafel 03.100 - KOP = KIEPPEN....ei ettt e e et e e et e e e etb e e e e e tte e e e eabeeeeetaeeeeaasaaaeeabeeeaansseeeeassseeeaateeeeesseeeanses 36
Tafel 03,120 = DiStrIDULIE..eeeuteeiteieiee ittt ettt e sttt s bt e s ab e e s a bt e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeensbeesabeesabeesabeenabeenas 37
Tafel 03.135 - DistribULIE CllINAEI M8.ciiuiiiiiiiiiieciee et e st e e st e e st e e sateesrbeessbeesabeessteessbeenseeesnseensseas 38
Tafel 03.145 - DIiStrib. CllINAEE lie..eeieiiiiiieie ettt et sb e e e bt e e bt e s bt e s bbesbe e e beeebeesabaesnbeeebaesnseas 40
Tafel 03.150 = CllINAEI=ZUIBEI ... .vei e ettt ettt e e e ettt e e eette e e eetaeeeeebeeeeeasbeeeaaaseaeeasbaeeeaasseeseaasseeeansseseeasseeeeansseaesasseaeas 42
L= 01 700 T O | - LRSS 43
Tafel 03.170 - Versnellingsbak / Keuzeschakelaar / Shift Cami........coviiiiiieiiiiiecce ettt ettt eete e e etreeaeeens 44
Tafel 03.180 - Versnellingsbak - Gear assembly.........oocuiiiiiiiie e e e st e e et e e e e sae e e srnaeaeessreeeenes 46
TafEl 03,190 = SIMBIINE . i itiiieeitiee ettt ettt e ettt e e e ettt e eeitteeeetteeeeeatteeeeeasaaaesbseeaaassseeeassssaeaasssseessaeesasssaeeansseseasseeesasseaasanteeenanes 48
TafEl 03,195 = Ol FIHEIS.cueeeeiie ettt ettt ettt e b ettt e s bt e e bt e e s bbe e bt e e sb b e e e bt e e sabeesaeeeshbeenabeeshbeenabeenhreenaneens 49
Tafel 03.196 - BIOW-DY SYSTEM..ccciiiiieiitiee ettt et e e e e ettt e e e e ateeeeebeeeeeatbeeeeeasaeeeeasasaeasseeeeassaeaessssaeeasseeesannes 50
L= B0 1S 707010 IR @ 11 T=T o Yo Yo o' TSRS 51
TafEl 03.230 = KOPPEIING...ec ittt et e et e ettt e e ettt e e e ettt eeeeaaee e eetaeeeeaabaaeeasseeeeasssaeeastseeeeassaeesassseeeansseeeanssaeeenssanas 52
REN (=IO I [ I =Y A = =Yt [ol] = [ SRR 53
Tafel 03.300 - VIiegWielMagneet / ONESEEKING......c.veiirieiirieeiree et e et et e et e eteeecteeebeeeteeebeesbeeetbeeeseesareesseesareesseesaressseenans 54

B IO R T R {0 I U 114 - | TP UPPPPTOPPRRPPRIOt 55

13-11-2012 Pagina 2/80 ?



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV/tAog
k/ GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

Tafel 03.340 - TranSMISSIE ACHT....iiiuiiiiiiiiiie ettt st e st e st e e sabeessbeesabeesabeesaseessbeesabeesabeesaseesssaensseessseansseens 56
Tafel 03.350 - Achter transmissie / COMPONENTS......ccuccuieiuieireeiteeteieeieesteeireeteeeeeteeeseeebeesbeesesssesreesseesseeseeseesseessesseenseensenn 57
YU o 1=T ] o TSSO POON 58
TafEl 04.025 = VOOIVOIK..ciieiiiitieiteette ettt ettt et e bt e st e s et e s bt e s a bt e sa bt e sabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesnneesanes 58
Tafel 04.080 - SCNOKAEMPET ... ittt e e et e e e et e e e e s taeeeaaabaeeeaaseeesasseeeeastaeeaanssaeessseseeassseeeanssseesnssenas 60
LT T=] =T o PO TSP P R PPPRRPPR 61
TAfEl 05.010 - VOOIWIBL....uiiiiiiiiieetiesieeeitee st e st e st e s tee st eesteesabeesabeesabeesabeessbeesaseessbeessseesabeensseessbaeasseesateessseessbaensseesssaannseens 61
Tafel 05.020 = ACHEEIWIEL...coueiiiieeee et sttt s bt e s a bt e s bt e s a b e e st e e sab e e sabeesabeesabeessbeesaneennbeesaneenareas 62
REMINSTAIIATIE .vveetiieiieeiit ettt ettt ettt ettt e bt e e bt e e sbteesbee e bt e ese e e steesseeesseensee e saeenseeesss e e saeeasbeenseeensbeenseeennbeennraenns 63
L= IO LN 0 e o o o o IR /o Yo =Y o o USSP 63
Tafel 06.020 - TANE VAN U8 VOOITEM.....cccuiieeeiiiieeeiieeeeitteeeesteeeeetreeesetseeeaabeeeeessssesaaseaeeasbaessaasssseaassseeeassseeeanssesesansssaesasseeean 64
Tafel 06.030 - POMP VAN A& @CNTEITEM . .cii ittt e e e ettt e e st e e e e e e e e ssaeeeesnteeeesnsteeesssaeeesnsaeeeansseeesnneens 65
Tafel 06.040 - TANE VAN A8 ACNTEITEIM ... .uii ittt e et e e e et e e e e ettaee e s beeeeasttaeeeeasaeeessseeeaasseeeeanssaeessseeeeasteeenanns 66
Tafel 06.050 - REMINSEAIAtIE ABS....cc..uiiiieiiiieeteee ettt ettt sb et e s et e ettt e sae e e bt e e bt e s ba e e bt e e beeenseeeabeeenneeebeeenneenane 67
R {00 6] 03T o =T Vo [ RSP P PP P SRRSOt 68
TafE] 07.000 = SEUUT ..eeittieiteet ettt ettt ettt ettt s e ettt e sh e e e abe e e bt e e b et e st e e b et e st e e abe e e st e eabe e e st e eabeeeaseeeabeeeaseesabeeenneesabeeenseenanes 68
L (S Ol 0 L I {0 [ T e oo oY T [ o Lo PP 69
Tafel 07.030 - COmMaNdOo Van de KOPPEIING......uiiiuiiieiciiee ettt et e e e e sttt e e et e e e saaae e e ssnaeeeenntaeessnsaeeesnnneeean 70
LYo o] o V=14 [Tel o} T T =SSO RS RRUPUT PP 71
Tafel 08.010 = VOOIVEITICRTING. .. .veiiiiiie ettt e e et e e e e et e e e saaeeeesstaeeeansseeeesseeeessseeeeansseeeennseaeesnsneeenn 71
Tafel 08.020 - INSEIUMENTEN. ....tteiiiertieeteertee st e st e st esteesbeesabeesbeessteessseessteessseessseesaseessseesaseessseessseessseesnseessseesnseesnseesseensns 73
Tafel 08.030 - AChtErste VEIIICNTING ... iiiieieie ettt e e st e e e te e e s saaeeeesssaeeeestaeesnnsaeeesntaeeeennneesnnneens 74
0P RPRPPRRPR 75
Tafel 09.010 - BENZINEEANK. ...ttt ettt s et e b et e sat e e bt e e st e e bt e e saeeebee e st e eabe e e bt e ebeeenneeebeeenneeeanee 75
(oY= a1 =1 L =T PO RPPRR 76
Tafel 10.010 - RAGIATOr OlI8..ccuuiiiiiiiiiieiiieei ettt sttt sa e st esab e st e e sab e e sabeesabeesabeesabeesaseesateesaseesabeesaneenane 76
1] 0 T=Tol s =T Y Iy o =T o DO PRSPPIt 77
Tafel 11.010 - EIEKLE INSE. VOO ... ittt ettt s b e et e e sb e et e e b e e e bt e e bt e e bt e e bbeeabeeebbeennee e beeennneensee 77
Tafel 11.020 - EIEKEE INSt. CONT.ccutiiiiieitieiie ettt sttt ettt et e et a e et b e e aeeebae e bee e baeesbeeesbaeenseeeabbeenseeebaeenseesnsaesnseesseesnsens 79
Tafel 11.030 - EIeKtr INSt. @CNT..c. .ttt sttt s e esh b e e sat e e s bt e e sab e e sbe e e sabeesbteesabe e bt e e nsneennees 80

13-11-2012 Pagina 3/80 ?



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

—

MOTO GUZZI

Afgewerkte producten

Code Geldigheid
GU9032802EUCO0

GU9032802EUCO1
GU9032802EUDOO
GU9032802EUDO1
GU9032802EUDO2
GU9S032803EUDOO
GU9S032803EUDO1
GUS032803EUDO2

13-11-2012 Pagina 4/80 BY



Q

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Code | N.Tafel | Pos. | Code | N.Tafel | Pos. | Code N.Tafel | Pos. |

02.170 2 843060 03.135 27 879707 03.145 11

02.170 5 843060 03.145 27 879916 03.135 10

006410 08.010 14 849131 03.160 4 879916 03.145 10
013763 03.190 18 849866 03.150 19 879936 03.135 19
015792 03.135 5 851550 01.030 8 879936 03.145 19
015792 03.145 5 851821 01.020 15 879937 03.135 20
145298 11.020 21 85220R 03.230 3 879937 03.145 20
224566 03.195 8 85269R 03.120 11 879938 03.135 18
237553 03.200 7 856048 06.010 2 879938 03.145 18
244585 03.145 32 856050 06.010 5 879975 03.090 4
248419 01.040 21 856050 07.030 4 879987 03.090 7
248419 02.100 4 856152 11.020 15 880127 03.090 8
248419 02.150 13 857265 03.170 37 880965 03.135 28
248419 03.060 21 857306 03.060 16 880965 03.145 28
248419 11.010 15 857494 03.170 38 883384 06.020 2
248419 11.010 26 858423 06.010 4 883385 06.020 1
254485 02.150 10 858424 07.030 3 883476 02.170 3
254485 03.050 18 858882 11.030 1 883673 06.020 3
254485 03.330 11 859792 05.010 19 883818 11.030 10
254485 06.050 6 859792 05.020 13 884031 04.080 3
254485 10.010 5 860138 09.010 12 884044 03.230 6
254485 11.010 30 860746 06.050 2 886141 02.190 1
273774 01.010 11 860746 11.020 16 886235 10.010 6
285846 03.100 8 872230 03.060 4 886255 03.300 1
292022 08.030 9 872264 03.060 2 886820 02.120 10
294278 08.010 17 872695 03.100 3 886836 01.010 1
294353 08.010 16 872696 03.100 4 886837 01.010 4
2B000090 05.020 20 872741 03.090 9 886846 03.060 17
411209 03.030 2 872742 03.090 5 8868555001 03.160 1
414835 03.200 9 872759 03.135 4 8868555002 03.160 1
414837 03.135 17 872759 03.145 4 8868555003 03.160 1
414837 03.145 17 873097 02.170 9 886859 03.050 1
434947 03.190 9 873626 03.090 6 886860 03.050 7
436438 03.100 6 873626 03.100 11 886861 03.050 5
478533 10.010 9 873689 03.150 13 8868655 03.170 5
487444 03.135 23 873690 03.150 14 886867 03.050 3
487444 03.145 23 873906 03.200 14 886869 03.060 22
560110 03.030 4 873928 03.120 8 886871 03.050 12
567603 03.050 10 874126 03.100 9 886875 03.170 15
575268 02.165 12 874127 03.100 5 8868810001 03.150 2
580734 08.010 21 874223 03.190 5 8868810002 03.150 2
581061 11.020 14 874238 03.190 15 8868810003 03.150 2
582928 11.020 19 874293 03.160 2 886883 03.150 3
584344 03.330 18 874482 03.200 8 886884 03.150 4
598839 03.230 15 874567 03.150 7 886885 03.150 5
621914 03.190 17 874601 03.135 26 886886 03.150 6
621914 03.195 14 874601 03.145 26 886908 03.030 1
622236 03.050 6 874646 03.190 10 886934 09.010 1
639542 01.030 12 8746505 03.200 1 88693400BM 09.010 1
641541 03.190 12 874655 03.195 12 88693400XN2 09.010 1
641652 07.020 2 874669 03.190 7 886959 01.050 1
641652 11.010 10 874801 03.200 10 886967 05.020 15
641901 11.010 2 874980 03.030 16 886968 03.340 3
654174 06.010 7 875173 03.135 15 887007 03.330 13
654174 07.030 13 875173 03.145 15 887008 03.330 14
825597 03.100 12 875243 03.160 5 887013 01.010 7
825597 03.150 12 875244 03.160 5 887014 01.010 9
825694 03.135 22 876486 03.195 7 887015 03.060 6
825694 03.145 22 877101 03.200 11 887016 11.010 38
829122 03.195 2 8783390001 03.160 3 887030 03.120 10
829232 03.120 13 8783390002 03.160 3 887044 03.120 14
829486 03.200 5 8783390003 03.160 3 887086 01.010 8
829661 03.200 6 878574 03.135 1 887137 04.080 1
82999R 03.040 1 878574 03.145 1 887161 03.135 3
832029 11.010 33 878868 03.135 13 887162 03.145 3
842360 03.135 6 878868 03.145 13 887163 03.100 2
842360 03.145 6 879707 03.135 11 887164 03.100 1

13-11-2012 Pagina 5/80 ?



CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Code | N.Tafel | Pos. | Code | N.Tafel | Pos. | Code N.Tafel | Pos. |
8871714 03.060 8 887578 05.010 15 898396 03.020 15
8871724 03.060 9 887579 05.010 16 898397 03.020 6
887248 01.010 25 887582 06.050 15 899064 03.190 4
887252 06.030 7 887583 06.050 14 969323 03.195 13
887254 01.010 26 887584 06.050 13 976179 03.180 9
887260 01.010 27 887585 06.050 12 976180 03.180 17
887261 01.010 12 887586 04.025 28 976312 03.150 11
887282 03.060 12 887589 03.330 3 976330 03.120 1
887300 03.340 1 887590 03.330 4 976331 03.120 4
887300 03.350 1 887625 11.020 1 976337 03.135 31
887302 01.020 22 887627 06.010 6 976337 03.145 31
887303 01.020 18 887629 07.030 11 976338 03.135 30
887311 05.020 19 887689 06.030 20 976338 03.145 30
887318 03.020 17 887695 06.050 1 976341 03.135 29
88733000XNB 01.020 2 887697 08.010 12 976341 03.145 29
88733100XNB 01.020 1 887698 08.010 1 976342 03.150 15
887334 03.090 10 887719 01.010 6 976350 03.135 25
887335 11.030 12 887728 01.010 17 976350 03.145 25
887339 07.030 9 887757 03.340 6 976355 03.120 6
887356 07.010 2 887762 05.010 13 976376 03.330 20
887357 07.010 1 887764 06.010 1 976381 03.120 2
887359 04.025 29 887786 03.196 1 976478 03.040 9
887360 04.025 27 887795 07.020 8 976481 03.230 7
887362 05.010 1 887796 07.020 9 976484 03.230 8
887421 11.010 32 887798 06.050 4 976488 03.120 3
887429 05.010 2 887802 02.130 3 976532 03.180 23
887430 05.010 9 887805 03.090 2 976533 03.180 22
887433 05.010 7 887808 03.060 7 976535 03.230 5
887439 05.010 12 887816 03.330 22 976554 03.040 5
887443 02.190 15 887823 07.020 16 976564 03.230 10
887453 08.010 15 887829 04.025 3 976589 03.135 8
887454 03.100 13 887830 04.025 4 976589 03.145 8
887455 03.100 13 887831 07.010 8 976591 02.130 2
887456 03.100 13 887832 07.010 10 976591 03.090 3
887461 05.020 23 887835 11.010 22 976591 06.050 5
887487 02.150 4 887836 11.010 23 976591 08.030 3
88748700BM 02.150 4 887865 02.120 11 976592 03.190 8
88748700XN2 02.150 4 887875 05.010 11 976593 03.230 12
887488 02.130 1 887875 05.020 10 976594 03.230 12
887489 05.020 8 887921 08.010 4 976595 03.230 12
887490 06.040 1 887945 02.165 7 976596 03.230 12
887491 01.010 24 887946 02.165 6 976597 03.190 6
88749400C1 02.120 1 887950 03.190 11 976614 03.060 20
887495 05.020 12 887951 03.190 1 976649 03.120 17
887510 03.020 12 887953 08.020 2 976665 03.120 16
887512 04.025 1 887955 11.010 1 976674 03.135 24
887513 04.025 2 887956 03.090 12 976674 03.145 24
887517 05.020 24 887979 03.060 1 976680 03.190 16
887518 05.020 22 887990 02.100 2 976681 03.190 14
887519 01.050 2 88799000BM 02.100 2 976696 03.230 14
887522 03.340 4 88799000XN2 02.100 2 976703 03.030 12
887524 03.120 9 887997 08.010 25 976899 03.150 10
887529 05.020 1 890760 11.010 31 9769965 03.010 1
887530 05.020 2 890979 11.010 28 9769975 03.170 1
887534 08.030 1 893073 05.020 17 97729R 03.290 1
887535 08.030 2 894603 11.020 3 977527 02.170 4
887540 08.020 9 895328 03.020 2 977916 11.020 18
887547 02.130 4 895328 06.030 2 978059 07.020 11
887549 07.020 1 895481 11.010 27 978415 02.120 8
887550 07.030 1 895481 11.030 16 AP8101595 03.050 19
887554 08.010 18 895701 11.020 17 AP8101595 03.170 11
887555 08.020 8 895709 08.020 10 AP8101595 09.010 10
887556 06.030 1 895839 02.190 3 AP8101861 01.020 8
887566 05.010 14 895907 11.020 10 AP8101968 06.030 15
887567 07.020 5 896675 11.030 17 AP8102349 03.196 7
887568 07.020 6 896715 11.030 11 AP8102524 01.030 11
887575 05.020 16 898136 02.090 4 AP8102671 11.020 23
13-11-2012 Pagina 6/80 ?



CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Code | N.Tafel | Pos. | Code N.Tafel | Pos. | Code N.Tafel | Pos. |
AP8102765 03.196 8 AP8144552 02.130 6 AP8152246 01.020 24
AP8102902 01.010 3 AP8144558 03.330 23 AP8152272 03.340 5
AP8102913 02.120 4 AP8144563 01.040 17 AP8152273 02.150 12
AP8104329 03.050 2 AP8144564 08.030 11 AP8152273 03.170 39
AP8110053 03.020 20 AP8144616 01.040 15 AP8152273 05.010 20
AP8110077 07.010 5 AP8144662 08.020 3 AP8152273 05.020 14
AP8110093 05.020 3 AP8150014 08.010 10 AP8152273 09.010 19
AP8110094 01.010 10 AP8150015 06.050 8 AP8152278 01.010 35
AP8110094 05.010 4 AP8150015 08.010 11 AP8152278 02.150 9
AP8112600 11.030 8 AP8150018 02.165 17 AP8152278 03.060 13
AP8112811 11.020 2 AP8150040 01.010 23 AP8152278 03.060 25
AP8113003 06.050 18 AP8150044 08.010 5 AP8152278 06.050 10
AP8113004 06.050 17 AP8150045 08.010 6 AP8152278 08.020 6
AP8113004 07.030 8 AP8150157 01.010 15 AP8152278 11.010 8
AP8113070 06.050 19 AP8150169 01.020 23 AP8152279 06.030 19
AP8113755 06.040 4 AP8150169 03.350 7 AP8152280 03.050 15
AP8120001 01.020 17 AP8150192 01.010 18 AP8152280 06.050 7
AP8120030 03.050 17 AP8150195 01.020 16 AP8152280 09.010 2
AP8120030 03.196 2 AP8150204 06.030 14 AP8152280 10.010 3
AP8120030 06.050 9 AP8150204 08.030 6 AP8152280 11.010 19
AP8120030 10.010 2 AP8150211 02.165 16 AP8152280 11.010 5
AP8120178 06.030 17 AP8150211 03.350 8 AP8152281 08.010 8
AP8120405 09.010 5 AP8150220 03.030 24 AP8152281 11.010 12
AP8120416 07.030 12 AP8150252 01.020 11 AP8152281 11.010 7
AP8120531 02.090 8 AP8150285 03.030 25 AP8152284 03.030 21
AP8120557 09.010 4 AP8150285 08.010 7 AP8152285 02.150 5
AP8120573 01.020 13 AP8150287 01.010 22 AP8152285 05.020 11
AP8120592 02.165 11 AP8150292 01.020 14 AP8152286 02.150 6
AP8120594 08.010 28 AP8150292 01.040 4 AP8152286 02.165 9
AP8120615 03.050 8 AP8150311 01.030 14 AP8152287 01.040 12
AP8120876 03.050 21 AP8150311 09.010 14 AP8152287 02.120 12
AP8120952 03.170 10 AP8150329 01.010 21 AP8152292 01.040 11
AP8121014 01.030 9 AP8150329 01.030 3 AP8152294 01.040 13
AP8121015 01.030 10 AP8150376 08.010 33 AP8152299 01.010 14
AP8121032 11.010 11 AP8150378 02.050 15 AP8152299 02.120 6
AP8121114 02.150 7 AP8150378 02.050 6 AP8152299 06.030 12
AP8121133 01.020 7 AP8150382 08.020 7 AP8152299 11.010 14
AP8121205 07.010 12 AP8150382 11.030 6 AP8152300 03.020 11
AP8121409 07.030 7 AP8150413 08.020 4 AP8152300 03.330 27
AP8121420 02.120 9 AP8150413 08.030 13 AP8152300 06.030 8
AP8121464 10.010 7 AP8150413 11.020 13 AP8152301 01.010 33
AP8121510 03.330 24 AP8150413 11.020 22 AP8152302 02.030 2
AP8121511 09.010 3 AP8150432 01.010 29 AP8152302 02.150 14
AP8121579 01.020 5 AP8150432 01.040 6 AP8152302 11.010 13
AP8121882 06.050 11 AP8150448 01.040 7 AP8152302 11.010 25
AP8121929 01.020 21 AP8150450 03.050 11 AP8152302 11.030 9
AP8123641 07.010 4 AP8150468 02.050 14 AP8152306 02.165 15
AP8123642 07.010 7 AP8150500 01.040 20 AP8152313 03.330 10
AP8123643 07.010 9 AP8150500 03.196 3 AP8152318 03.340 2
AP8123644 07.010 6 AP8150501 08.030 5 AP8152323 05.020 27
AP8124293 11.020 20 AP8150501 11.030 4 AP8152324 05.020 26
AP8124718 08.030 4 AP8150509 08.020 5 AP8152325 07.020 15
AP8124936 11.010 17 AP8150509 11.010 20 AP8152329 02.130 5
AP8125838 05.020 5 AP8150509 11.030 3 AP8152329 03.050 4
AP8125839 05.020 4 AP8150509 11.030 7 AP8152329 11.030 14
AP8125841 05.010 3 AP8150522 08.030 10 AP8152339 02.100 3
AP8125842 05.010 5 AP8150536 08.010 13 AP8152339 02.150 3
AP8127098 08.030 7 AP8150540 07.020 14 AP8152384 07.010 11
AP8127461 02.090 3 AP8150543 07.010 3 AP8152414 06.020 6
AP8127489 08.010 37 AP8152018 01.040 5 AP8152479 02.050 13
AP8133945 06.050 16 AP8152043 05.010 18 AP8152483 01.040 8
AP8133945 07.030 10 AP8152055 03.330 5 AP8161083 10.010 8
AP8134857 01.020 12 AP8152060 02.050 5 AP8201124 09.010 23
AP8144007 03.020 9 AP8152117 02.120 5 AP8201301 06.030 16
AP8144007 06.030 5 AP8152135 01.030 6 AP8201755 01.010 2
AP8144038 03.050 20 AP8152166 03.120 7 AP8201808 06.050 20
AP8144064 03.330 17 AP8152176 01.030 2 AP8201855 02.165 3
13-11-2012 Pagina 7/80 ?



CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Code | N.Tafel | Pos. | Code N.Tafel | Pos. | Code N.Tafel | Pos. |
AP8202238 06.050 19 B063134 01.020 3 B063632 02.165 8
AP8210007 03.020 19 B063139 01.010 20 B063639 03.020 18
AP8220150 11.030 5 B063143 03.010 3 B063642 02.190 6
AP8220238 02.165 13 B063158 03.060 18 B063643 02.190 7
AP8220325 09.010 11 B063159 03.060 19 B063706 09.010 13
AP8221023 03.050 16 B063160 03.060 10 B063709 02.170 1
AP8221023 10.010 4 B063161 03.060 11 B063711 02.190 16
AP8221310 08.010 34 B063162 11.010 3 B063716 01.040 19
AP8221349 08.010 27 B063174 04.080 4 B063717 01.040 18
AP8224164 02.165 14 B063174 08.010 2 B063721 02.050 4
AP8706322 02.165 4 B063179 03.196 9 B063736 02.170 8
AP9100389 01.020 6 B063181 02.090 5 B063742 11.010 16
AP9150472 03.190 13 B063182 02.090 7 B063751 03.020 3
B005195 02.170 13 B063211 06.050 3 B063756 08.010 26
B013036 03.230 9 B063246 09.010 7 B063759 01.050 4
B013037 03.230 13 B06325400BM 02.165 1 B063778 03.196 5
B013479 03.135 14 B06325400XN2 02.165 1 B063786 01.030 4
B013479 03.145 14 B06325500BM 02.165 2 B063790 02.050 3
B013517 03.100 7 B06325500XN2 02.165 2 B063791 02.050 2
B013552 03.135 21 B063271 03.030 18 B063792 02.050 1
B013552 03.145 21 B063274 03.195 6 B063806 11.030 13
B0136034 03.135 9 B063289 02.165 8 B063819 02.190 4
B0136034 03.145 9 B063292 03.330 19 B06382000YE4 01.020 19
B0136054 03.135 12 B063293 03.330 12 B06382100YE4 01.020 10
B0136054 03.145 12 B063295 08.010 20 B063830 02.050 11
B013661 03.135 16 B063296 08.010 22 B063831 02.050 10
B013661 03.145 16 B063297 08.010 23 B063832 03.180 21
B014458 03.230 1 B063302 02.150 8 B063836 03.180 33
B014576 03.135 7 B063303 02.150 11 B063844 11.010 4
B014576 03.145 7 B063306 03.010 2 B063846 03.030 26
B015125 03.150 16 B063307 01.010 19 B063849 05.020 21
B015126 03.150 9 B063309 01.020 9 B063850 03.030 20
B016425 03.060 14 B063310 07.030 6 B063861 03.030 17
B016785 03.135 2 B063328 06.030 9 B063870 02.150 15
B016785 03.145 2 B063333 03.060 5 B063898 03.030 19
B017633 03.060 15 B063339 07.020 7 B063902 01.040 14
B017633 03.060 24 B063343 08.010 24 B063903 03.020 10
B017636 03.100 10 B063426 11.010 24 B063903 06.030 6
B043864 09.010 9 B063428 03.195 1 B063904 01.010 13
B044314 05.010 17 B063430 01.030 1 B063905 03.170 27
B044414 11.010 21 B063432 08.030 8 B063907 01.020 25
B0630111 03.230 12 B063433 11.020 24 B063931 01.020 27
B063012 03.230 12 B063434 10.010 10 B063932 02.165 10
B063013 11.030 2 B063439 02.120 7 B063934 03.195 9
B063015 11.010 18 B063440 05.010 10 B063936 08.020 1
B063026 11.020 11 B063442 03.060 3 B063938 01.010 34
B063027 11.020 12 B063444 01.030 5 B063942 03.195 10
B063028 08.010 35 B063454 08.030 12 B063950 02.190 5
B063029 08.010 36 B063461 03.030 28 B063956 03.170 28
B063035 03.020 1 B063477 03.050 9 B063957 03.050 13
B063055 01.020 26 B063478 02.090 1 B063958 03.050 14
B0630754 03.170 2 B063508 11.010 6 B063977 03.180 32
B063079 09.010 8 B063574 02.170 7 B063978 03.180 31
B063080 09.010 6 B063577 01.040 1 B063979 03.180 34
B063088 01.010 31 B063578 01.040 2 B063984 02.050 12
B063090 10.010 1 B063583 01.040 3 B064001 01.040 16
B063091 08.010 19 B063584 02.170 10 B064009 10.010 11
B063104 09.010 16 B063587 02.165 5 B064017 11.010 39
B063114 03.330 21 B063591 01.020 29 B064018 03.195 11
B063116 02.150 1 B063592 11.010 34 B064019 02.100 1
B06311600BM 02.150 1 B063593 03.330 15 B06401900BM 02.100 1
B06311600XN2 02.150 1 B063594 03.330 16 B06401900XN2 02.100 1
B063117 02.150 2 B063595 03.330 7 B064022 06.030 11
B06311700BM 02.150 2 B063596 03.330 8 B064023 02.120 2
B06311700XN2 02.150 2 B063620 03.196 4 B064024 02.120 3
B063131 11.010 37 B063625 01.040 10 B064025 02.190 17
B063133 01.020 4 B063626 01.040 9 B064026 09.010 20
13-11-2012 Pagina 8/80 ?



CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Code | N.Tafel | Pos. | | Code | N.Tafel | Pos. | Code N.Tafel | Pos. |
B064027 09.010 21 GU00823944050 09.010 24 GU06917300 02.190 9
B064044 03.350 4 GU01106090 09.010 18 GU06917400 02.190 8
B064046 03.150 8 GU01107490 09.010 17 GU12018900 03.030 6
B064047 03.150 1 GU01154230 03.030 27 GU12022600 03.030 10
B064048 02.170 11 GU01154230 03.190 2 GU13432640 03.020 5
B064049 04.025 14 GU01154230 03.196 11 GU14085900 03.230 11
B064050 04.025 17 GU01161331 03.190 3 GU14433400 03.120 12
B064051 04.025 24 GU01161331 03.196 10 GU14615901 03.030 8
B064052 04.025 22 GU01528930 03.030 23 GU14615901 03.330 26
B064053 04.025 18 GU01528930 03.170 9 GU14616150 05.010 8
B064054 04.025 16 GU01528930 03.350 3 GU14616150 05.020 6
B064055 04.025 19 GU01659130 06.020 4 GU18144350 03.170 7
B064056 04.025 20 GU01659131 06.020 5 GU18144350 03.200 4
B064057 04.025 23 GU03013800 03.200 12 GU19002020 03.170 14
B064058 04.025 15 GU03013800 03.330 28 GU19152200 03.195 3
B064059 04.025 5 GU03013800 08.010 32 GU30158900 03.200 3
B064060 04.025 6 GU03447070 01.020 20 GU30602861 07.020 4
B064061 04.025 21 GU03555250 04.080 2 GU30611460 05.020 9
B064062 04.025 9 GU03578432 02.050 9 GU30654626 06.040 2
B064063 04.025 10 GU03603060 07.020 3 GU30714201 03.300 9
B064064 04.025 8 GU03617710 05.010 6 GU31003766 03.030 22
B064065 04.025 7 GU03617710 05.020 7 GU31003766 03.170 13
B064066 04.025 12 GU05001630 03.040 12 GU31003766 03.350 2
B064067 04.025 13 GU05002130 03.040 3 GU31159050 03.200 2
B064068 04.025 11 GU05204930 03.170 8 GU31256881 03.020 14
B064069 04.025 25 GU05210631 03.180 1 GU32577910 02.050 8
B064070 04.025 26 GUO05211030 03.180 29 GU43262180 06.030 10
B064071 02.190 11 GU05211131 03.180 25 GU4FAN0O00030 03.300 10
B064072 02.190 12 GU05211231 03.180 26 GU61270300 03.030 14
B064073 02.190 13 GUO05211331 03.180 10 GU90271014 03.170 30
B064074 02.190 14 GU05211431 03.180 7 GU90271022 03.170 18
B064075 02.190 11 GU05211530 03.180 30 GU90271030 03.180 8
B064076 02.190 12 GUO05212031 03.180 4 GU90271125 03.180 27
B064077 02.190 13 GU05213631 03.180 12 GU90271230 03.180 6
B064078 02.190 14 GU05214031 03.180 14 GU90353014 03.170 36
B06408400XN2 02.090 5 GUO05214231 03.180 13 GU90401424 03.170 12
B06408500XN2 02.090 7 GU05214431 03.180 18 GU90405367 03.030 15
B06408600BM 02.090 5 GU05214630 03.180 5 GU90412237 03.040 2
B06408700BM 02.090 7 GUO05214731 03.180 15 GU90412541 03.180 20
B064099 02.030 1 GU05215031 03.180 16 GU90706141 11.010 36
B06409900BM 02.030 1 GU05215631 03.180 2 GU90706178 03.030 29
B06409900XN2 02.030 1 GUO05230531 03.170 32 GU90706203 03.030 11
B064100 03.230 2 GU05230831 03.170 35 GU90706347 03.040 8
B064104 06.030 21 GU05232431 03.170 33 GU90706461 04.025 31
B064105 06.010 3 GUO05232631 03.170 34 GU90706664 05.020 18
B064106 07.030 5 GU05234130 03.170 25 GU90718120 03.350 6
B064115 07.020 18 GU05234230 03.170 26 GU91120605 08.010 3
B064116 07.020 17 GUO05234631 03.170 16 GU91120606 03.010 5
B064120 06.040 3 GU05234731 03.170 24 GU91120606 03.040 13
B064126 03.330 1 GU05235531 03.170 17 GU91120607 03.040 7
B064127 03.330 2 GUO05236231 03.170 21 GU91180823 03.300 2
B064143 02.170 12 GU05238131 03.170 29 GU91551167 02.050 16
B064262 03.090 1 GU05238231 03.170 22 GU91600365 03.120 15
B064263 03.090 11 GU05238431 03.170 23 GU92201025 03.170 20
B064265 07.030 2 GU05239330 03.170 31 GU92201117 03.170 19
B064271 03.230 4 GU05256930 03.020 21 GU92201226 03.180 19
CMO001904 03.196 6 GUO05351230 03.350 5 GU92201822 03.180 11
CM225607 11.020 4 GU05547030 01.050 6 GU92232028 03.180 24
CM225610 11.020 5 GU05547130 01.050 5 GU92249224 01.050 7
CM225615 11.020 6 GUO05547930 01.050 8 GU92252029 03.180 3
CM225620 11.020 7 GU05701430 03.300 7 GU92605408 03.300 12
CM225730 11.020 8 GU05702530 03.300 6 GU92606206 03.020 13
CM225740 11.020 9 GU05781630 04.025 32 GU92606206 06.030 18
CM228201 11.030 15 GU05944530 02.190 10 GU92606516 03.300 8
CM228403 01.020 28 GU05944930 02.190 2 GU92630206 03.020 23
GU00823923140 01.030 15 GU06500200 07.020 12 GU92630206 08.010 9
GU00823931055 02.090 9 GU06500600 07.020 13 GU92630206 11.010 9

13-11-2012 Pagina 9/80 ?



CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Code | N.Tafel | Pos. | Code | N.Tafel | Pos. |
GU92630707 03.020 16 GU98682650 01.010 30
GU92660012 03.300 5 GU98683530 01.010 5
GU92660021 03.030 9 GU98690245 04.025 30
GU92660021 03.330 25 GU98690440 07.020 10
GU92787006 02.050 7 GU98882416 09.010 22
GU93180220 03.170 4
GU93222023 03.060 23
GU93304390 01.050 3
GU95005306 03.200 13
GU95005308 04.025 34
GU95005320 06.030 23
GU95005325 05.020 25
GU95008205 09.010 15
GU95008208 03.290 3
GU95008210 01.010 32
GU95008305 08.020 11
GU95008306 01.010 16
GU95008308 01.020 30
GU95008308 03.020 8
GU95008308 03.330 6
GU95008308 06.030 4
GU95008310 01.010 36
GU95008313 01.010 28
GU95100116 03.150 18
GU95100709 03.030 30
GU95129100 03.135 32
GU95129100 03.145 33
GU95129240 01.030 7
GU95129340 03.180 28
GU95187006 03.195 4
GU95512081 03.030 3
GU95980319 03.170 6
GU96508066 03.030 5
GU96508075 03.030 7
GU97202355 03.170 3
GU98082475 03.290 2
GU98084314 03.195 5
GU98084425 03.030 13
GU98210610 03.330 9
GU98210616 03.010 4
GU98210616 06.030 22
GU98230850 03.300 11
GU98350210 02.090 6
GU98350310 03.150 17
GU98350315 03.120 5
GU98350416 08.010 30
GU98370412 06.030 13
GU98370516 02.090 2
GU98370614 08.010 31
GU98370616 11.010 29
GU98612216 01.030 13
GU98620330 03.040 11
GU98620335 03.040 4
GU98620445 03.300 3
GU98620455 03.040 10
GU98620560 03.300 4
GU98680440 04.025 33
GU98680460 03.020 7
GU98680475 06.030 3
GU98682316 03.040 14
GU98682316 11.010 35
GU98682320 03.020 22
GU98682320 03.040 6
GU98682320 08.010 29
GU98682325 01.050 9
GU98682325 03.020 4
GU98682414 02.170 6

13-11-2012 Pagina 10/ 80 ?



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [[HENE
01.010

iI:4 Frame

m Beschrijving m Varianten
1 886836 Telaio Superiore con PI 1
2 AP8201755 Geschroefdr. klinknagel 10
3 AP8102902 Zeskant inzetstuk geschroefdr. 6
4 886837 Telaio Inferiore con Pl 1
5 GU98683530 Bout M10x30 8
6 887719 Houder zadel 1
7 887013 Biella supporto motore 1
8 887086 Biella supporto motore 1
9 887014 Biella supporto motore 1
10 AP8110094 Lager 25x47x12 2
11 273774 Qil seal 8
12 887261 Perno silent block 1
13 B063904 Binnenzeskantbout M12x70 1
14 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 1
15 AP8150157 Binnenzeskantbout M6x60 1
16 GU95008306 Sluitring 6,4x12x1,2 1
17 887728 Schijf 1
18 AP8150192 Binnenzeskantbout M10x80 1
19 B063307 Geschroefdr. pin 4
20 B063139 Silent block koppeling motor 2
21 AP8150329 Binnenzeskantbout 3
22 AP8150287 Binnenzeskantbout M10x90 1
23 AP8150040 Binnenzeskantbout M10x110* 2
24 887491 Staffa supporto silent block 1
25 887248 Staffa inf. motore con PI 1
26 887254 Staffa ant. motore con PI 1
27 887260 Staffa post. motore con Pl 1
28 GU95008313 Sluitring 13x24x2,5 8

13-11-2012 Pagina 11/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV¢03.
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

e~

MOTO GUZZI

—~—

| Groep [[HENE
01.010

iI:4 Frame

m Beschrijving m Varianten
29 AP8150432 Zelfborg. moer laag M12* 2
30 GU98682650 Binnenzeskantbout M12x50 4
31 B063088 Pin motor 2
32 GU95008210 Sluitring 10,2X18X2 11
33 AP8152301 Zelfborg.bout gefl. 3
34 B063938 Binnenzeskantbout M10x20 5
35 AP8152278 Zeskantbout geflenst M6x16 2
36 GU95008310 Sluitring 10,5x22x2,5 2

13-11-2012 Pagina 12/80 W



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA
GU105 - California 1400 Touring ABS

| Groep [[HERE
01.020

TG Voetensteunen

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 88733100XNB Steun voetenst. li pass.v.zwart 1
2 88733000XNB Steun voetenst. re pass.v.zwart 1
3 B063134 Rubber voetensteun re 1
4 B063133 Rubber voetensteun li 1
5 AP8121579 Pin voetensteun 2
6 AP9100389 Zeskantbout geflenst M10x1,25 8
7 AP8121133 Spiraalveer cilind.compr. 2
8 AP8101861 Bol D6,35 2
9 B063309 Plaatje 4
10 B06382100YE4 Voetenst. pass.|i grijs 1
11 AP8150252 Binnenzeskantbout 4
12 AP8134857 Plaatje 2
13 AP8120573 Blokkeerring radiaal 4
14 AP8150292 Elastische kromme sluitring * 8
15 851821 Moer 2
16 AP8150195 Binnenzeskantbout M10x30 2
17 AP8120001 Rubbertje 2
18 887303 Supporto pedana pilota sx con PI 1
19 B06382000YE4 Voetenst. pass.re grijs 1
20 GU03447070 Mat 2
21 AP8121929 'T'-vormige huls 6,5x8,6x9 4
22 887302 Supporto pedana pilota dx con PI 1
23 AP8150169 Binnenzeskantbout M8x20 6
24 AP8152246 Bolbout met binnenzeskant, geflenst 4
25 B063907 Pin sleep voetensteun 2
26 B063055 Pedana pilota con PI 2
27 B063931 Glijvlak 2
28 CM?228403 Pin voetensteun 2
13-11-2012 Pagina 13/80




—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
s CALIFORNIA ZGULVAO3
MOTO GUZzI . . . Voorvoegsel motor:
\_/ GU105 - California 1400 Touring ABS )

| Groep [TEE
01.020
TG Voetensteunen

| Pos | __Code | Beschriing __________JAant| ____________ Varianten |
29 B063591 Veer 2
30 GU95008308 Sluitring 1

13-11-2012 Pagina 14/80 EY



N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

L Revisie|l]

| Groep [[HENE

01.030

Standaard

| Pos. | Code | Beschriving ___ |Aant] Varianten
1 B063430 Piastra cavalletto laterale completa 1
2 AP8152176 Sluitring 10,5X18X2* 3
3 AP8150329 Binnenzeskantbout 3
4 B063786 Laterale standaard 1
5 B063444 Perno rotazione cavalletto 1
6 AP8152135 Moer M12x1,25 1
7 GU95129240 Sluitring gegolfd 1
8 851550 Plaat terugk. standaard 1
9 AP8121014 Spiraalveer cilind.aandr. * 1
10 AP8121015 Terugslagveer standaard ext. 1
11 AP8102524 Bescherming veer standaard 1
12 639542 Button for the side stand 1
13 GU98612216 Binnenzeskantbout 2
14 AP8150311 Zelfborg. moer laag 2
15 GU00823923140 Thermische gaine 1
13-11-2012 Pagina 15/80

Voorvoegsel motor:




MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Groep [[IENE

01.040

Bescherming

L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschrijving Aant!  Varianten |
1 B063577 Schokdempers voor.li 1
2 B063578 Schokdempers voor.re 1
3 B063583 ***Spacer 4
4 AP8150292 Elastische kromme sluitring * 4
5 AP8152018 Sluitring ijzer vlak 12,2x22x2 4
6 AP8150432 Zelfborg. moer laag M12* 2
7 AP8150448 Binnenzeskantbout M12x80 2
8 AP8152483 Zeskantbout geflenst M10 X 1,25 X 40 4
9 B063626 ***Bumper 1
10 B063625 ***Bumper 1
11 AP8152292 Zeskantbout geflenst 2
12 AP8152287 Zeskantbout geflenst M8x25 2
13 AP8152294 Zeskantbout geflenst 2
14 B063902 Front grille 1
15 AP8144616 Klinknagel vr. 4
16 B064001 Beugel 1
17 AP8144563 Klinknagel mann. 4
18 B063717 Bedekking li 1
19 B063716 Bedekking re 1
20 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 7
21 248419 Spring plate m5 2
13-11-2012 Pagina 16/ 80 W



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

" GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

| Groep [TEE
01.050
Beschrijving [RYe]q

1

| Pos. | Code | Beschrijving Aant|  Varianten |
1 886959 Vork 1
2 887519 Blower van rubber 1
3 GU93304390 Klemmetje 3,6x375 1
4 B063759 [...] 1
5 GU05547130 Huls 1
6 GU05547030 Pin 1
7 GU92249224 Rollager 25x47x17 2
8 GU05547930 Dichtingsring 2
9 GU98682325 Binnenzeskantbout M6x25 2

13-11-2012 Pagina 17/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I 1T Corrosserie
02.030
1o 141\l I: 8 voorste spatbord-Punt

1

2 {
,’/ s
| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 B064099 Parafango anteriore grezzo 1
1 B06409900BM Parafango anteriore bianco 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]
1 B06409900XN2 Parafango anteriore nero 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
2 AP8152302 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x12 4

13-11-2012 Pagina 18/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [EUPRNE
02.050
Beschrijving &[S

59
\@g |
/
/
3 2
| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 B063792 Supporto parabrezza sx 1
2 B063791 Supporto parabrezza dx 1
3 B063790 Steun windscherm 1
4 B063721 Windscherm 1
5 AP8152060 Bolbout met binnenzeskant M6x20 4
6 AP8150378 Sluitring 6,4x18x2 2
7 GU92787006 Moer blind M6x1 4
8 GU32577910 Rubbertje 10x25 4
9 GU03578432 Beslagring 4
10 B063831 Dop 2
11 B063830 Huls 18x6,5x11,5 2
12 B063984 Front frame 1
13 AP8152479 Binnenzeskantbout M6x30 2
14 AP8150468 Binnenzeskantbout met verzonken kop M6x40 2
15 AP8150378 Sluitring 6,4x18x2 2
16 GU91551167 Rubbertje 8x18 2

13-11-2012 Pagina 19/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

MOTO GUZzZI|

I 7YY Carrosserie
02.090
Tankbedekking

|_Pos._ | Code | Beschrijving Aant| __________ Varianten |

1 B063478 Plancia chiave 1

2 GU98370516 Bolbout met binnenzeskant 4

3 AP8127461 Pakking startblokje 1

4 898136 Protezione antenna immobilizer 1

5 B063181 Guancia serb. DX grezzo 1

5 B06408400XN2 Guancia serb. DX nero comp. 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
5 B06408600BM Zijstuk re v.wit 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]

6 GU98350210 Bolbout met binnenzeskant 4

7 B063182 Guancia serb. SX grezzo 1

7 B06408500XN2 Guancia serb. SX nero comp. 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
7 B06408700BM Zijstuk li v.wit 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]

8 AP8120531 Rubbertje met inzetstuk * 2

9 GU00823931055 Pakking 2

13-11-2012 Pagina 20/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

CALIFORNIA y ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

N

MOTO GUZZI

| Groep SRR

02.100

[:4 Carrosserie centr.

|_Pos. | Code | Beschrijving Aant| __________ Varianten |

1 B064019 Zijplaatje |i ruw 1

1 B06401900BM Zijplaatje li v.wit 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]

1 B06401900XN2 Zijplaatje li v.zwart 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
2 887990 Zijplaatje re ruw 1

2 88799000BM Zijplaatje re v.wit 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]

2 88799000XN2 Zijplaatje re v.zwart 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
3 AP8152339 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x9 6

4 248419 Spring plate m5 6

13-11-2012 Pagina 21/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep SRR
02.120
Zadel
L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 88749400C1 Zadel 1
2 B064023 ***Saddle Drift 10
3 B064024 ***Saddle Drift 1
4 AP8102913 Koppelingsplaat zadel pass. 1
5 AP8152117 Bolbout met binnenzeskant 2
6 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 2
7 B063439 Kabel slot zadel 1
8 978415 Plaatje steun kabel 1
9 AP8121420 Vorkveer 1
10 886820 Plaatje slot zadel 1
11 887865 Handgreep pass. 1
12 AP8152287 Zeskantbout geflenst M8x25 3

13-11-2012 Pagina 22/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

" GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

I 7YY Carrosserie
02.130

Zadelruimte
L Revisie|l]

.

\444444
\

|_Pos. | Code | Beschrijving Aant| __________ Varianten |

887488 Chiusura inferiore vano sella
976591 Speciale bout

887802 Bedekking accu

887547 Steun accu

AP8152329 Bout SWP kruiskop gefl. M5x20
AP8144552 Rubber

| |WIN |-
w|o ||~ ||~

13-11-2012 Pagina 23/80 BY



N

MOTO GUZZI

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

ZGULVAO3

Voorvoegsel motor:

I ST Carrosserie

02.150

1

T I8 Achterste spatbord

| Pos. | Code | Beschrijving Aant!  Varianten |

1 B063116 Chiusura ammortizzatore DX grezzo 1

1 B06311600BM Chiusura ammortizzatore DX bianco 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]

1 B06311600XN2 Chiusura ammortizzatore DX nero 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
2 B063117 Chiusura ammortizzatore SX grezzo 1

2 B06311700BM Chiusura ammortizzatore SX bianco 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]

2 B06311700XN2 Chiusura ammortizzatore SX nero 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
3 AP8152339 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x9 4

4 887487 Spatbord acht. 1

4 88748700BM Spatbord acht.v.wit 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]

4 88748700XN2 Spatbord acht.v.zwart 0 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
5 AP8152285 Zeskantbout geflenst 1

6 AP8152286 Zeskantbout geflenst M8x20 2

7 AP8121114 'T'-vormige huls * 3

8 B063302 Telaietto parafango con PI 1

9 AP8152278 Zeskantbout geflenst M6x16 2

10 254485 Spring plate M6 2

11 B063303 Steun van de nummerplaat 1

12 AP8152273 Geflenste bout 4

13 248419 Spring plate m5 5

14 AP8152302 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x12 1

15 B063870 Steun van de nummerplaat 1

13-11-2012 Pagina 24 /80




Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

" GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

T YT Carrosserie
02.165
Beschrijving €Ji{=]e

m Beschrijving m Varianten
1 B06325400BM Koffer re cpl.wit 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]
1 B06325400XN2 Valigia dx nero comp. 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
2 B06325500BM Koffer li cpl.wit 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]
2 B06325500XN2 Valigia sx nero comp. 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
3 AP8201855 Kabel kap acht. 2
4 AP8706322 Boccola aggancio cavalletto 4
5 B063587 Guarnizione valigia 2
6 887946 Houder koffer re 1
7 887945 Houder koffer li 1
8 B063289 Tubo collegamento con PI BLACK 1
8 B063632 Tubo collegamento con PI Chrome 1
9 AP8152286 Zeskantbout geflenst M8x20 10
10 B063932 Piastrina fissaggio valigie 6
11 AP8120592 Sluitring 8
12 575268 Spring plate M8 8
13 AP8220238 Rubbertje 16
14 AP8224164 Reflector rood 2
15 AP8152306 Zelfborg.bout gefl. m5 2
16 AP8150211 Binnenzeskantbout M8x16 4
17 AP8150018 Sluitring 1

13-11-2012 Pagina 25/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

T CALIFORNIA ZGULVAO3
MOTO GUZZI Voorvoegsel motor:
GU105 - California 1400 Touring ABS )

I 1YY Corrosserie
02.170
Sloten
L Revisie |l
6
5
2 P
3
. 4 M
I
12
[ Q
NS
1 T8—13
PF!‘F 8
=~
° o
10"
| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 B063709 Kit sloten 1
2 1
3 883476 Tankdop 1
4 977527 Serratura completa di chiavi 1
5 1
6 GU98682414 Binnenzeskantbout 2
7 B063574 Serratura valigia 1
8 B063736 Binnenzeskantbout met verzonken kop M3x8 1
9 873097 O-ring 4
10 B063584 Plaatje slot 1
11 B064048 **EScrew 2
12 B064143 ***Hook 1
13 B005195 Self locking nut m3 2

13-11-2012 Pagina 26/80 BY



MOTO GUZzI

—~——

CALIFORNIA
GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

I 7YY Carrosserie

02.190

sch I'4 Plaat

L Revisie|l]

1-12 13
/

e

-7/
o'/’

-14 [/

|_Pos. | Code | Beschrijving Aant| __________ Varianten |

1 886141 Plaat "Aquila" 1
2 GU05944930 Plaat Engine Start 1
3 895839 Targhetta "Eni" 1
4 B063819 Decalco bandenspanning 1
5 B063950 Targhetta "California " dx-sx fianchetti 2
6 B063642 Logo serbatoio DX 1
7 B063643 Logo serbatoio SX 1
8 GU06917400 Plaatje li rood/goud AL 1
9 GU06917300 Plaatje re rood/goud AL 1
10 GU05944530 Plaat Warning 1
11 B064071 Decalco filetto superiore DX guancia serbatoio 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
11 B064075 Decalco filetto superiore DX guancia serbatoio 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]
12 B064072 Decalco filetto inferiore SX guancia serbatoio 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
12 B064076 Decalco filetto superiore SX guancia serbatoio 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]
13 B064073 Decalco filetto inferiore DX guancia serbatoio 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
13 B064077 Decalco filetto inferiore DX guancia serbatoio 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]
14 B064074 Decalco filetto inferiore SX guancia serbatoio 1 Kleur van het voertuig:Competition Black[Nc]
14 B064078 Decalco filetto inferiore SX guancia serbatoio 1 Kleur van het voertuig:Diamond White[Bd]
15 887443 Gereedschapstas 1
16 B063711 ***B063711 1
17 B064025 Decalco fendinebbia 1

13-11-2012 Pagina 27/80 W




Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

Voorvoegsel motor:

” GU105 - California 1400 Touring ABS

I 1T viotor
03.010
1o 14\l I-8 Motor-Completeringen

1

|_Pos. | ___Code | Beschrijving Aant| __________ Varianten |

1 9769965 Motor cpl. zonder versn.bak 1
2 B063306 Rh cover 1
3 B063143 Starter motor cover 1
4 GU98210616 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M6x16 inox 6
5 GU91120606 Beslagring 6,8x8,8x5,8 6

13-11-2012 Pagina 28/80 W



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I 1T viotor
03.020
1o eIl d Versnellingshendel

1

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 B063035 Versnellingshendel | 1
2 895328 Bussola sinterizzata 2
3 B063751 Versnellingshendel |1 1
4 GU98682325 Binnenzeskantbout M6x25 2
5 GU13432640 Pedaaltje 2
6 898397 Sfeervormig buigpunt li M6 1
7 GU98680460 Binnenzeskantbout M8x60 2
8 GU95008308 Sluitring 2
9 AP8144007 OR-ring 11,11x1,78 4
10 B063903 Afstandhouder 2
11 AP8152300 Zelfborg.bout gefl. M8 2
12 887510 Tie rod assembly 1
13 GU92606206 Moer 1
14 GU31256881 Moer M6 1
15 898396 Sfeervormig buigpunt re M6 1
16 GU92630707 Moer 1
17 887318 Hendel overbrenging 1
18 B063639 Tie rod assembly 1
19 AP8210007 Sfeervormig buigpunt re M6 1
20 AP8110053 Sfeervormig buigpunt li M6 1
21 GU05256930 Hendel overbrenging 1
22 GU98682320 Binnenzeskantbout M6x20 1
23 GU92630206 Moer M6x1 2

13-11-2012 Pagina 29/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY
03.030

I-4 Carters |

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 886908 Onderstel motor grijs 1
2 411209 Plug 2
3 GU95512081 Plug 2
4 560110 Plug 1
5 GU96508066 Stiftbout M8X66 3
6 GU12018900 Geleiderhuls 2
7 GU96508075 Stiftbout M8x75 2
8 GU14615901 Sluitring 8,4X13X0,8 5
9 GU92660021 Moer geflenst M8 5
10 GU12022600 Oliedop 2
11 GU90706203 OR-ring 20,24X2,62 2
12 976703 Flens cpl. 1
13 GU98084425 Zeskantbout M8x25 8
14 GU61270300 Elastische sluitring 8x15x0,3 8
15 GU90405367 Dichtingsring 1
16 874980 OR-ring 7,5X2 1
17 B063861 Pakking oliecarter 1
18 B063271 Oliecarter van de motor 1
19 B063898 Oil dipstick 1
20 B063850 Pakking flens 1
21 AP8152284 Zeskantbout geflenst 4
22 GU31003766 Afvoerdop olie M10x1 1
23 GU01528930 Pakking 10x18x1,5 1
24 AP8150220 Binnenzeskantbout M6x30 14
25 AP8150285 Binnenzeskantbout M6x35 4
26 B063846 Verbinding 1
27 GU01154230 Pakking in aluminium 1
28 B063461 Thermometr. schak. 2

13-11-2012 Pagina 30/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
s CALIFORNIA ZGULVAO3
MOTO GUZzI . . . Voorvoegsel motor:
\_/ GU105 - California 1400 Touring ABS )

I 1T viotor
03.030
a4 Carters |

1

| Pos. | Code | Beschriing __________JAant| ____________ Varianten ___________|
29 GUS0706178 OR-ring 17,86X2,62 1
30 GU95100709 Pakking 20,1x28x2 1

13-11-2012 Pagina 31/80 W



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY
03.040

I-4 Carters |

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 82999R Bedekking distrib. 1
2 GU90412237 Dichtingsring 22x35x7viton 1
3 GU05002130 Dop 1
4 GU98620335 Bout M6x35 1
5 976554 Dop 1
6 GU98682320 Binnenzeskantbout M6x20 2
7 GU91120607 Beslagring 6,4x8,4x10,5 2
8 GUS0706347 OR-ring 34,65x1,78viton 1
9 976478 Pakking bedekking 1
10 GU98620455 Binnenzeskantbout M8x55 4
11 GU98620330 Bout 9
12 GU05001630 Bedekking generator grijs 1
13 GU91120606 Beslagring 6,8x8,8x5,8 6
14 GU98682316 Binnenzeskantbout M6x16 6

13-11-2012 Pagina 32/80 BY



N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY

03.050

Filterkast

L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschrijving Aant|  Varianten |
1 886859 Guscio superiore scatola filtro 1
2 AP8104329 Luchtfilter 1
3 886867 Filterhouder 1
4 AP8152329 Bout SWP kruiskop gefl. M5x20 5
5 886861 Aanzuigmof 2
6 622236 Veertje 4
7 886860 Guscio inferiore scatola filtro 1
8 AP8120615 Pakking D3 1
9 B063477 Filtro blow-by 1
10 567603 Rondel 1
11 AP8150450 Sluitring voor assen D5 1
12 886871 Manicotto cassa filtro 1
13 B063957 Klemmetje D76 1
14 B063958 Klemmetje D77,5 1
15 AP8152280 Zeskantbout geflenst M6x25 4
16 AP8221023 'T'-vormige huls * 4
17 AP8120030 Rubbertje 4
18 254485 Spring plate M6 4
19 AP8101595 Klemmetje D10,1* 2
20 AP8144038 Benzineleiding 6x10 1
21 AP8120876 Sluitdop 1
13-11-2012 Pagina 33/80



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I 1T viotor
03.060
1o Vil d Viinderromp

1

20 21 20
/

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 887979 Gasket for manifold 2
2 872264 Pakking 1
3 B063442 Injector 2
4 872230 Vlinderromp 1
5 B063333 Tromboncino corpo farfallato 1
6 887015 Sensor luchttemperatuur 1
7 887808 Mof smoorklephuis 2
8 8871714 Union pipe SX 1
9 8871724 Union pipe DX 1
10 B063160 Beugel li 1
11 B063161 Beugel re 1
12 887282 Bussolaa T 4
13 AP8152278 Zeskantbout geflenst M6x16 1
14 B016425 Zeskantbout geflenst M6x60 4
15 B017633 Zeskantbout geflenst 6
16 857306 Trekband 4
17 886846 Volume compensatore 1
18 B063158 Bescherming li 1
19 B063159 Bescherming re 1
20 976614 Bout M5X15 6
21 248419 Spring plate m5 4
22 886869 Steunbeugel 1
23 GU93222023 Silent-block 2
24 B017633 Zeskantbout geflenst 4
25 AP8152278 Zeskantbout geflenst M6x16 2

13-11-2012 Pagina 34/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

See CALIFORNIA S
 — GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

I 1T viotor
03.090
Beschrijving (][ !

1

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 B064262 ***RH Cover 8
2 887805 Bedekking kop re 1
3 976591 Speciale bout 8
4 879975 Buffer demper 8
5 872742 Pakking re 1
6 873626 OR-ring 26X2,5 4
7 879987 Buis bougie 4
8 880127 Pakking 4
9 872741 Pakking li 1
10 887334 Bedekking kop li 1
11 B064263 ***| H Cover 1
12 887956 Vite coperchio testa 1

13-11-2012 Pagina 35/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

See CALIFORNIA S
 — GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

I 1T viotor
03.100
1o a0\l d Kop - kleppen

I S - N ) Y
1 887164 Kop cilinder re cpl. 1
2 887163 Kop cilinder li cpl. 1
3 872695 Klep aanz. 4
4 872696 Klep uitl. 4
5 874127 Plaatje ond. 8
6 436438 Dichtingsring klep 8
7 B013517 Veer klep 8
8 285846 Halfconus klep 16
9 874126 Plaatje bov. 8
10 B017636 Stiftbout uitlaat 4
11 873626 OR-ring 26X2,5 4
12 825597 Plug 11,8X10 8
13 887454 Pakking kop sp.0,8 1
13 887455 Pakking kop sp.1 1
13 887456 Pakking kop sp0,6 1

13-11-2012 Pagina 36/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY
03.120

)I:8 Distributie

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 976330 Distrib.as 1
2 976381 Rollenkooi 25x32x12 1
3 976488 OR-ring 37,82x1,78 1
4 976331 Flens 1
5 GU98350315 Bolbout met binnenzeskant M6x14 2
6 976355 Kogellager 20x47x18 1
7 AP8152166 Bout M6x16 1
8 873928 Rondel 1
9 887524 Afstandhouder 1
10 887030 Geluidswiel 1
11 85269R Kit raderwerken 1
12 GU14433400 Elastische sluitring 19x34x1,5 1
13 829232 Moer M18x1,5 1
14 887044 Lipje 4x5 1
15 GU91600365 Sluitwig 3x6,5 1
16 976665 Bekerveer 1
17 976649 Moer M25x1,5 1

13-11-2012 Pagina 37/80 BY



N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA
GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY

03.135

I-8 Distributie cilinder re

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 878574 Pastille 2
2 B016785 Kleplicht. 2
3 887161 Supporto asse bilancieri DX 1
4 872759 Plug D. 2,5 4
5 015792 Bout M8x30 6
6 842360 Geschroefdrade dop M6x10 1
7 B014576 Cam axle 1
8 976589 Plug 1
9 B0136034 Bilanciere aspirazione sx scarico dx 1
10 879916 Moer regeling balanceringen 4
11 879707 Regelbout 4
12 B0136054 Bilanciere aspirazione dx scarico sx 1
13 878868 Bout afstandhouder M8 1
14 B013479 Bedekking ontluchting cpl. 1
15 875173 Vite testa bombata torx 2
16 B013661 Staalplaatje 1
17 414837 Zeskantbout geflenst M6x25 1
18 879938 Bekerveer 1
19 879936 Shim 1
20 879937 Shim 1
21 B013552 Roller 2
22 825694 Moer M10x1,25 8
23 487444 Geflenste bout M6x120 2
24 976674 Sluitring vlak 12x6,1x2 2
25 976350 Raderw. distr. 1
26 874601 Staalplaatje ontluchting 1
27 843060 Geflenste bout 1
28 880965 Dichtingsring 2,62x46,52 0
13-11-2012 Pagina 38/ 80 W




Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03

CALIFORNIA y ULVAOS
GU105 - California 1400 Touring ABS gorvoegsel motor:

= =

~

I 1T viotor
03.135
1Yo L\l Distributie cilinder re

m Beschrijving M

976341 Distributieketting
30 976338 Glijvlak van de ketting 1
31 976337 Glijvlak kettingspanner 1
32 GU95129100 Elastische sluitring 5,3X10X0,5 2

13-11-2012 Pagina 39/80 W



N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

| Groep [IVEIEY

03.145

(I8 Distrib. cilinder li

30
| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 878574 Pastille 2
2 B016785 Kleplicht. 2
3 887162 Supporto asse bilancieri SX 1
4 872759 Plug D. 2,5 4
5 015792 Bout M8x30 6
6 842360 Geschroefdrade dop M6x10 1
7 B014576 Cam axle 1
8 976589 Plug 1
9 B0136034 Bilanciere aspirazione sx scarico dx 1
10 879916 Moer regeling balanceringen 4
11 879707 Regelbout 4
12 B0136054 Bilanciere aspirazione dx scarico sx 1
13 878868 Bout afstandhouder M8 1
14 B013479 Bedekking ontluchting cpl. 1
15 875173 Vite testa bombata torx 2
16 B013661 Staalplaatje 1
17 414837 Zeskantbout geflenst M6x25 1
18 879938 Bekerveer 1
19 879936 Shim 1
20 879937 Shim 1
21 B013552 Roller 2
22 825694 Moer M10x1,25 4
23 487444 Geflenste bout M6x120 2
24 976674 Sluitring vlak 12x6,1x2 2
25 976350 Raderw. distr. 1
26 874601 Staalplaatje ontluchting 1
27 843060 Geflenste bout 1
28 880965 Dichtingsring 2,62x46,52 1
13-11-2012 Pagina 40/80

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

Voorvoegsel motor:




Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

CALIFORNIA y ZGIULV¢03.
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

e~

MOTO GUZZI

—~—

I 1T viotor
03.145
1o L\l Distrib. cilinder li

1

33
26 27 28 14 | 19

31 30
| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
29 976341 Distributieketting 1
30 976338 Glijvlak van de ketting 1
31 976337 Glijvlak kettingspanner 1
32 244585 Afstandhouder 1
33 GU95129100 Elastische sluitring 5,3X10X0,5 2

13-11-2012 Pagina 41/80 EY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY
03.150
Cilinder-Zuiger

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 B064047 Cilinder met zuiger cpl.re 1
2 8868810001 Zuiger cpl.D 2
2 8868810002 Pistone cpl.E 2
2 8868810003 Pistone cpl.F 2
3 886883 Elast. band bov. 2
4 886884 Elastische tussenband 2
5 886885 Elast. band olieschraap 2
6 886886 Gudgeon bucket 2
7 874567 Blokkeerring 4
8 B064046 Cilinder met zuiger cpl.li 1
9 B015126 OR-ring 26.64x2.62 1
10 976899 Stiftbout M10x251 8
11 976312 Pakking basis cilinder 2
12 825597 Plug 11,8X10 4
13 873689 Kettingspanner re 1
14 873690 Kettingspanner li 1
15 976342 Dop kettingspanner 1
16 B015125 Dop kettingspanner 1
17 GU98350310 Bolbout met binnenzeskant M6x20 1
18 GU95100116 Sluitring 6,25x10x1,5 1
19 849866 Sluitring 1

13-11-2012 Pagina 42/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

" GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY
03.160
Drijfas
L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 8868555001 Drijfas cpl. 1 Technical specification:Colore selezione Marrone[C1]
1 8868555002 Drijfas cpl. 1 Technical specification:Colore selezione Verde[C2]
1 8868555003 Drijfas cpl. 1 Technical specification:Colore selezione Nero[C3]
2 874293 Schraapring 1
3 8783390001 Drijfstang cpl. 2 Technical specification:Colore selezione Marrone[C1]
3 8783390002 Drijfstang cpl. 2 Technical specification:Colore selezione Verde[C2]
3 8783390003 Drijfstang cpl. 2 Technical specification:Colore selezione Nero[C3]
4 849131 Bout drijfstang 4
5 875243 Halfdop kussenblok 1,535-1,540 2 Technical specification:Segno rosso[RS]
5 875244 Halfdop kussenblok 1,539-1,544 2 Technical specification:Segno blu[BS]

13-11-2012 Pagina 43/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

MOTO GUZzZI|

I 1T viotor
03.170
LTI Versnellingsbak / Keuzeschakelaar / Shift cam

IEM
1 9769975 Transmission, assy
2 B0630754 Koppelingsblok grijs 1
3 GU97202355 Zeskantbout geflenst M6x55 14
4 GU93180220 Dop 1
5 8868655 Doos versn.bak 1
6 GU95980319 Oliedop M18x1,5 1
7 GU18144350 Sluitring 18,25x24x1 1
8 GU05204930 Dop ontluchting 1
9 GU01528930 Pakking 10x18x1,5 2
10 AP8120952 Benzineleiding 5,5x10 1
11 AP8101595 Klemmetje D10,1* 1
12 GU90401424 Dichtingsring 14x24x7 1
13 GU31003766 Afvoerdop olie M10x1 1
14 GU19002020 Beslagring 6,6x9x13 2
15 886875 Shift cam cpl. 1
16 GU05234631 Pin 6
17 GU05235531 Dikte 1
18 GU90271022 Seegerring 1
19 GU92201117 Kogellager 17x35x10 1
20 GU92201025 Kogellager 25x42x9 1
21 GU05236231 Voorschakelaar cpl. 1
22 GU05238231 Veer 1
23 GU05238431 Beslagring 1
24 GU05234731 Hendel Index 1
25 GU05234130 Veer 1
26 GU05234230 Afstandhouder 1
27 B063905 Pin koppeling 1
28 B063956 Trekveer schakelaar 1

13-11-2012 Pagina 44/80 By



—
MOTO GUZzZI|

—~—

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY

03.170

LTI Versnellingsbak / Keuzeschakelaar / Shift cam

IEM
GU05238131 Afstandhouder 1
30 GU90271014 Seegerring 2
31 GU05239330 Koppelschotel 2
32 GU05230531 Vork 1a-3a 1
33 GU05232431 As vork 1
34 GU05232631 Vork 5a-6a 1
35 GU05230831 Vork 2a-4a 1
36 GU90353014 Seegerring 1
37 857265 Gear position sensor 1
38 857494 O-ring 1
39 AP8152273 Geflenste bout 2

13-11-2012

Pagina 45/80




Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

" GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

I 1T viotor
03.180
T il d Versnellingsbak - Gear assembly

1

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 GU05210631 Primaire as Z=17 1
2 GU05215631 Raderw.transmissie Z=35 1
3 GU92252029 Rollenkooi 26x30x15,6 6
4 GU05212031 Raderwerk 5a Z=31 1
5 GU05214630 Steunende sluitring 2
6 GU90271230 Elastische ring 30x1,2SW 3
7 GU05211431 Raderwerk 3a-4a Z=23-26 1
8 GU90271030 Elastische ring 30x27,9 1
9 976179 Raderw. 6e Z=30 1
10 GU05211331 Raderwerk 2a Z=20 1
11 GU92201822 Kogellager 20x52x15 3
12 GU05213631 Secundaire as 1
13 GU05214231 Raderwerk 1la Z=38 1
14 GU05214031 Raderwerk 5a Z=30 1
15 GU05214731 Raderwerk 3a Z=31 1
16 GU05215031 Raderwerk 4a Z=29 1
17 976180 Raderw. 6e Z=24 1
18 GU05214431 Raderwerk 2a Z=34 1
19 GU92201226 Kogellager 25x52x15 2
20 GU90412541 Dichtingsring 25X40X7 1
21 B063832 Koppelingsas 1
22 976533 Dichtingsring 25x47x7 1
23 976532 Lager drukst. 1
24 GU92232028 Rollager 20x28x13 1
25 GU05211131 Raderw. overbrenging 7Z=26 1
26 GUO05211231 Mof 1
27 GU90271125 Elastische ring 25x2 1
28 GU95129340 Geprofil. sluitring 3

13-11-2012 Pagina 46 /80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
s CALIFORNIA ZGULVAO3
MOTO GUZzI . . . Voorvoegsel motor:
\_/ GU105 - California 1400 Touring ABS )

I 1T viotor
03.180
T il d Versnellingsbak - Gear assembly

1

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
29 GU05211030 Schijf 1
30 GU05211530 Bekerveer 8
31 B063978 Not available 1
32 B063977 Halfring 1
33 B063836 Koppelschotel 1
34 B063979 Beslagring 1

13-11-2012 Pagina 47/80 W



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA
GU105 - California 1400 Touring ABS

| Groep [IVEISY
03.190
Smering

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 887951 Leiding olietoevoer 1
2 GU01154230 Pakking in aluminium 2
3 GU01161331 Reductie 2
4 899064 O-ring 4
5 874223 Geperfor. bout 3
6 976597 Pakking in koper 6
7 874669 Nippel 1
8 976592 Pakking 1
9 434947 OR-ring 12,42x1 2
10 874646 Olieleiding 1
11 887950 Leiding olietoevoer 1
12 641541 Qil pressure sensor 1
13 AP9150472 Sluitring 10,5x17x1,5 1
14 976681 Straalpijp re 1
15 874238 OR-ring 4
16 976680 Straalpijp li 1
17 621914 Bout 5
18 013763 Vlakke rondel 4,2x12x1 3
13-11-2012 Pagina 48/80




—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY
03.195
Oil filters

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 B063428 Oliefilter 1
2 829122 Verbinding oliefilter 1
3 GU19152200 Oliefilter 1
4 GU95187006 Plaatje 1
5 GU98084314 Zeskantbout M6x14 1
6 B063274 Flens cpl. 1
7 876486 Qil pressure adjusting valve 1
8 224566 Rondel 1
9 B063934 Olieleiding 1
10 B063942 OR-ring 14x3 2
11 B064018 Suction pipe 1
12 874655 Oliefilter aanzuiging 1
13 969323 OR-ring 1
14 621914 Bout 2

13-11-2012 Pagina 49/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY

03.196
Blow-by system
L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 887786 Serbatoio Blow-By 1
2 AP8120030 Rubbertje 1
3 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 1
4 B063620 Tubo a 3 vie 1
5 B063778 Tubo sfiato Blow-By 1
6 CM001904 Klembandje buis 2
7 AP8102349 Klikband wit D17,5x8 1
8 AP8102765 Klikband wit D.13,5x6 1
9 B063179 Tubo ritorno coppa 1
10 GU01161331 Reductie 1
11 GU01154230 Pakking in aluminium 1

13-11-2012 Pagina 50/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY
03.200
Oliepomp
L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 8746505 Oliepomp cpl. 1
2 GU31159050 Dop 1
3 GU30158900 Sluitring 2
4 GU18144350 Sluitring 18,25x24x1 1
5 829486 Veer 1
6 829661 Klep oliedruk 1
7 237553 OR-ring 4
8 874482 Pakking 1
9 414835 Bout 3
10 874801 Plug 2x13,8 1
11 877101 Raderwerk oliepomp 1
12 GU03013800 Sluitring 6,4x12 1
13 GU95005306 Sluitring 6,4x13x1,5 1
14 873906 Moer laag 1

13-11-2012 Pagina 51/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

| Groep [IVEISY

03.230

1

1o I\ il I 4 Koppeling

15
| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 B014458 Clutch assy 1
2 B064100 Koppelingsschijf 1
3 85220R Cilinder commando koppeling 1
4 B064271 ***Gasket ring 1
5 976535 Binnenzeskantbout M7x16 6
6 884044 Bolbout met binnenzeskant M6x10 6
7 976481 Zeskantbout geflenst M8x25 6
8 976484 Elastische conische sluitring 8,2X15 6
9 B013036 Bekertje commando koppeling 1
10 976564 Beslagring 1
11 GU14085900 Huls 2
12 976593 Staaf L=mm183 1 Technical specification:Un taglio d'identificazione[1T]
12 976594 Staaf L=mm184,5 1 Technical specification:Due tagli d'identificazione[2T]
12 976595 Staaf L=mm186 1 Technical specification:Tre tagli d'identificazione[3T]
12 976596 Staaf L=mm187,5 1 Technical specification:Quattro tagli d'identificazione[4T]
12 B0630111 Asta L=mm 1 185 1 Technical specification:Cinque tagli di identificazione[5T]
12 B063012 Asta L=mm 185,5 1 Technical specification:Sei tagli di identificazione[6T]
13 B013037 Romp int.koppeling 1
14 976696 Kit lager drukst. 1
15 598839 Zeskantbout geflenst 3
13-11-2012 Pagina 52 /80 W




—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep [IVEISY
03.290

sch I Start / Electric start

L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 97729R Startmotor 1
2 GU98082475 Zeskantbout M8x75 2
3 GU95008208 Sluitring 8,4X15X1,5 2

13-11-2012 Pagina 53/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
. GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I 1T Vviotor
03.300
LTV Viiegwielmagneet / Ontsteking

1

| Pos. | Code | Beschrijving Aant|  Varianten |
1 886255 Alternator 1
2 GU91180823 Afstandhouder 8,5x17x13 1
3 GU98620445 Binnenzeskantbout M8x45 1
4 GU98620560 Binnenzeskantbout M10x60 1
5 GU92660012 Moer M10X1,5 1
6 GU05702530 Riem 1
7 GU05701430 Poelie commando alternator 1
8 GU92606516 Moer M16 1
9 GU30714201 Sluitring 16,25x24,5x5 1
10 GU4FAN000030 Sluitwig vliegwielmagneet 1
11 GU98230850 Bolbout met binnenzeskant M8x50 1
12 GU92605408 Moer M8x1,25 1

13-11-2012 Pagina 54 /80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

" GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

I 1T viotor
03330
Beschrijving [{VIiEE]:

1

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 B064126 Geluiddemper re 1
2 B064127 Geluiddemper li 1
3 887589 Staffa supporto silenziatore sx 1
4 887590 Staffa supporto silenziatore dx 1
5 AP8152055 Bolbout met binnenzeskant M8x12 6
6 GU95008308 Sluitring 6
7 B063595 Protezione anticalore silenzatore sx cromato 1
8 B063596 Protezione anticalore silenziatore dx cromato 1
9 GU98210610 Bout 10
10 AP8152313 Moer in kooi M6 2
11 254485 Spring plate M6 6
12 B063293 Fascetta D.48 2
13 887007 Collector uitlaat li 1
14 887008 Collector uitlaat re 1
15 B063593 Protezione anticalore collettore sx cromato 1
16 B063594 Protezione anticalore collettore dx cromato 1
17 AP8144064 Hittewerende sluitring 2
18 584344 Lambdasonde |. 325 mm 2
19 B063292 Fascetta D.37 1
20 976376 Pakking 2
21 B063114 Vite svas. esag. inc. passo grosso 4
22 887816 Huls 4
23 AP8144558 Rubbertje 8
24 AP8121510 Huls 4
25 GU92660021 Moer geflenst M8 4
26 GU14615901 Sluitring 8,4X13X0,8 4
27 AP8152300 Zelfborg.bout gefl. M8 4
28 GU03013800 Sluitring 6,4x12 6

13-11-2012 Pagina 55/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

MOTO GUZzZI|

| Groep [IVEISY
03.340
Transmissie acht.
L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 887300 Transmissiedoos cpl. 1

2 AP8152318 Zeskantbout geflenst M10x35 4

3 886968 Complete driving shaft 1

4 887522 Bescherming 1

5 AP8152272 Zeskantbout geflenst M5x12 3

6 887757 Distanziale interno 1

13-11-2012 Pagina 56/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

" GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

I 1T viotor
03.350
LTV Achter transmissie / Components

1

7
1
| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 887300 Transmissiedoos cpl. 1
2 GU31003766 Afvoerdop olie M10x1 1
3 GU01528930 Pakking 10x18x1,5 1
4 B064044 Dop ontluchting 1
5 GU05351230 Oliedop M12x1,5 1
6 GU90718120 Sluitring 1
7 AP8150169 Binnenzeskantbout M8x20 9
8 AP8150211 Binnenzeskantbout M8x16 1

13-11-2012 Pagina 57/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I 1YY suspensions
04.025
Beschrijving [R¥ele]a%e]1

1

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 887512 Stang re cpl. 1
2 887513 Stang li cpl. 1
3 887829 Leest re 1
4 887830 Gambale sinistro 1
5 B064059 Stofkeerring 1
6 B064060 Circlip 1
7 B064065 Oliekeerring 1
8 B064064 Ring 1
9 B064062 Geleiderhuls 1
10 B064063 Huls sleep 1
11 B064068 Dop stang 1
12 B064066 Afstandhouder 1
13 B064067 Circlip 1
14 B064049 Stang 1
15 B064058 Sluitring 1
16 B064054 Spring guide 1
17 B064050 Veer 1
18 B064053 Buis voorbelasting 1
19 B064055 Pompend deel li cpl. 1
20 B064056 Pompend deel re cpl. 1
21 B064061 OR-ring 1
22 B064052 Moer 1
23 B064057 OR-ring 1
24 B064051 Dop stang 1
25 B064069 Bout pompend deel 1
26 B064070 Sluitring 1
27 887360 Bescherming ond. 2
28 887586 Afstandhouder 2

13-11-2012 Pagina 58/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV¢03.
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

e~

MOTO GUZZI

—~—

I 1YY suspensions
04.025
Beschrijving [R¥ele]a%e]1

1

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
29 887359 Upper protection 2
30 GU98690245 Binnenzeskantbout M5x45 4
31 GU90706461 OR-ring 46,04x3,53 2
32 GU05781630 Reflector amber 2
33 GU98680440 Binnenzeskantbout M8x40 1
34 GU95005308 Sluitring 8,4x14,57x1,6 1

13-11-2012 Pagina 59/80 W



A Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA , 2GULuAO3
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I 1YY suspensions
04.080
1o e\l I- | Schokdemper

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 887137 Schokdemper acht. 2
2 GUO03555250 Pin van de achtervork 2
3 884031 Binnenzeskantbout M6x14 4
4 B063174 Huls 4

13-11-2012 Pagina 60/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

| Groep NEEN
05.010
Beschrijving [RYele]aWitell

1

m Beschrijving m Varianten
1 887362 Cerchio anteriore con cuscinetti 1
2 887429 Afstandhouder int.voorwiel 1
3 AP8125841 Dichtingsring 30x47x7 2
4 AP8110094 Lager 25x47x12 2
5 AP8125842 Elastische ring d47 1
6 GU03617710 Klep tubeless 1
7 887433 Pneumatico anteriore 130/70 1
8 GU14616150 Tegengewicht 1
9 887430 Disco freno anteriore dx 1
10 B063440 Protezione ruota fonica 1
11 887875 Geluidswiel 1
12 887439 Remschijf voor. re 1
13 887762 Vite te flang. M8x22 12
14 887566 Pin voorwiel 1
15 887578 Distanziale ruota ant. dx 1
16 887579 Afstandhouder voorwiel li 1
17 B044314 Guida cavo sensore ABS anteriore 1
18 AP8152043 Binnenzeskantbout M4x10 2
19 859792 Sensor ABS 1
20 AP8152273 Geflenste bout 1

13-11-2012 Pagina 61/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

n—

MOTO GUZzZI|

| Groep NEEN
05.020
1o Il T8 Achterwiel

1

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 887529 Achterwiel cpl. 6x16" 1
2 887530 Afstandhouder achterwiel 1
3 AP8110093 Lager 6205-2rs1 25x52x15 2
4 AP8125839 Elastische ring d52 1
5 AP8125838 Dichtingsring 38x52x7 1
6 GU14616150 Tegengewicht 1
7 GU03617710 Klep tubeless 1
8 887489 Remschijf 1
9 GU30611460 Bout 6
10 887875 Geluidswiel 1
11 AP8152285 Zeskantbout geflenst 6
12 887495 Afstandhouder ext.li achterwiel 1
13 859792 Sensor ABS 1
14 AP8152273 Geflenste bout 1
15 886967 Pin achterwiel 1
16 887575 Pneumatico posteriore 200/60-16"x6 1
17 893073 Rubbertje schokbesch. 5
18 GU90706664 OR-ring 66,40x1,78 1
19 887311 Schijf schokbesch. 1
20 2B000090 Flens 1
21 B063849 Zeskantbout geflenst M10x30 5
22 887518 OR-ring 56,74x3,53 1
23 887461 Afstandhouder schokbesch. 1
24 887517 Kogellager 30x47x9 2
25 GU95005325 Sluitring 25,2X36X1 1
26 AP8152324 Moer pin wiel M25x1,5 1
27 AP8152323 Sluitring 25,2x36x1 1

13-11-2012 Pagina 62/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I CTYTY Reminstallatie
06.010

Pomp voorrem
L Revisie|l]

©
\ ©
I
N
| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |

1 887764 Pompa freno anteriore ABS 1
2 856048 Remhendel 1
3 B064105 ***B064105 1
4 858423 Diafragma 1
5 856050 Beugel 1
6 887627 Interruttore freno diagnosticabile 1
7 654174 Bout TC M2x12* 2

13-11-2012 Pagina 63/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

See CALIFORNIA S
 — GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

I CTEYTY Reminstallatie
06.020
Tang van de voorrem

| Pos. | Code | Beschriving _________|Aant]| Varianten
1 883385 Tang voorrem re 1

2 883384 Tang voorrem li 1

3 883673 Pastilles - koppel 2

4 GU01659130 Pinnen+Veren tang 2

5 GU01659131 Veer 2

6 AP8152414 Zeskantbout geflenst M10x55 4

13-11-2012 Pagina 64 /80 BY



N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA
GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

I CTEYTY Reminstallatie

06.030

Pomp van de achterrem

L Revisie|l]

| Pos. | Code | Beschrijving Aant!  Varianten |
1 887556 Leva freno posteriore compl. 1
2 895328 Bussola sinterizzata 2
3 GU98680475 Bout M8x75 1
4 GU95008308 Sluitring 1
5 AP8144007 OR-ring 11,11x1,78 2
6 B063903 Afstandhouder 1
7 887252 Huls 1
8 AP8152300 Zelfborg.bout gefl. M8 1
9 B063328 Molla a torsione 1
10 GU43262180 Voetenst. rubber 1
11 B064022 Stopschakelaar 1
12 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 1
13 GU98370412 Bolbout met binnenzeskant M4x12 2
14 AP8150204 Moer M4 2
15 AP8101968 Vork 1
16 AP8201301 Clips voor vork versnellingsbak 1
17 AP8120178 OR-ring OR112 1
18 GU92606206 Moer 1
19 AP8152279 Zeskantbout geflenst M6x20 2
20 887689 Pomp van de achterrem 1
21 B064104 ***B064104 1
22 GU98210616 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M6x16 inox 1
23 GU95005320 Sluitring 6,5x20x1,5 1
13-11-2012 Pagina 65 /80 W



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I =TT YT Reminstallatie

06.040

Tang van de achterrem
| Reuisie ]

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 887490 Tang van de achterrem 1

2 GU30654626 Pastilles - koppel 1

3 B064120 Kit pinnen+veer 1

4 AP8113755 Ontluchting 1

13-11-2012 Pagina 66/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

N

MOTO GUZzZI|

I CTYTY Reminstallatie
06.050

)I-8 Reminstallatie ABS

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 887695 Centralina ABS Cluster 1
2 860746 Isolerend kapje 1
3 B063211 Piastra supporto centralina ABS 1
4 887798 Coperchio inferiore ABS 1
5 976591 Speciale bout 2
6 254485 Spring plate M6 5
7 AP8152280 Zeskantbout geflenst M6x25 3
8 AP8150015 Sluitring 6,6x18x1,6* 3
9 AP8120030 Rubbertje 3
10 AP8152278 Zeskantbout geflenst M6x16 3
11 AP8121882 Kabelgeleider 1
12 887585 Tubo pinza post. centralina ABS 1
13 887584 Tubo pompa post. centralina ABS 1
14 887583 Tubo pinze ant. centralina ABS 1
15 887582 Tubo pompa ant. centralina ABS 1
16 AP8133945 Kit ontluchting 3
17 AP8113004 Sluitring 10x14x1,6* 10
18 AP8113003 Bout olieleiding * 2
19 AP8113070 Kapje ontluchting 2
19 AP8202238 Verankering kabelgeleider 2
20 AP8201808 Kabelgeleider D8 2

13-11-2012 Pagina 67/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA y ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

MOTO GUZzZI|

I CTEYTY Stuur - Commandors
07.010

I:4 Stuur

wU

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 887357 Stuurplaat 1
2 887356 Basis met kop 1
3 AP8150543 Bout tcc M8x35 6
4 AP8123641 Stofkeerring 2
5 AP8110077 Kogellager axiaal 2
6 AP8123644 Stofkeerring 1
7 AP8123642 Moer 1
8 887831 Vulstuk rubber 1
9 AP8123643 Tegenmoer 1
10 887832 Veiligheidsplaatje stuur 1
11 AP8152384 Sluitring dop kop 1
12 AP8121205 Huls bevest. plaat bov. 1

13-11-2012 Pagina 68/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
. GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I CTEYTY Stuur - Commandos
07.020

)I: 8 Stuur - Commando''s

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 887549 Stuur 1
2 641652 Veertje 4
3 GU03603060 Handvat li 1
4 GU30602861 Balancering 2
5 887567 Kabel opening gas 1
6 887568 Kabel sluiting gas 1
7 B063339 Gascommando met handvat 1
8 887795 Schak.lichten li 1
9 887796 Schak.lichten re 1
10 GU98690440 Bout 2
11 978059 Zelftap. bout 1
12 GU06500200 Beugel ond. 2
13 GU06500600 Standaard bov. 2
14 AP8150540 Bout tcc 4
15 AP8152325 Zeskantbout geflenst 2
16 887823 Interruttore fendinebbia 1
17 B064116 Achteruitkijkspiegel re 1
18 B064115 Achteruitkijkspiegel li 1

13-11-2012 Pagina 69/80 BY



N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

GU105 - California 1400 Touring ABS

I ETEYY stuur - Commando''s
07.030
Commando van de koppeling

| Pos. | Code | Beschrjing _____ JAant| _ Varianten |
1 887550 Pomp koppeling 1
2 B064265 Koppelingshendel 1
3 858424 Diafragma 1
4 856050 Beugel 1
5 B064106 ***B064106 1
6 B063310 Buis koppeling 1
7 AP8121409 Bout olieleiding 2
8 AP8113004 Sluitring 10x14x1,6* 6
9 887339 Buis ontl. koppeling 1
10 AP8133945 Kit ontluchting 1
11 887629 Interruttore frizione diagnosticabile 1
12 AP8120416 Band zwart 178x4* 1
13 654174 Bout TC M2x12* 2

13-11-2012 Pagina 70/80 BY



Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
CALIFORNIA ZGULVAO3

Voorvoegsel motor:

MOTO GUZzZI|

GU105 - California 1400 Touring ABS

I CTEYTY Voorveriichting

08.010

1

13 e\l 8 Voorverlichting

| Pos. | Code | Beschriving ___ |Aant] Varianten
1 887698 Afstandhouder 2
2 B063174 Huls 2
3 GU91120605 Afstandhouder 2
4 887921 Kop met buigpunt M6 1
5 AP8150044 Binnenzeskantbout M6x20 4
6 AP8150045 Binnenzeskantbout M6x55 2
7 AP8150285 Binnenzeskantbout M6x35 1
8 AP8152281 Zeskantbout geflenst M6x30 1
9 GU92630206 Moer M6x1 1
10 AP8150014 Sluitring 6,4x12,5* 2
11 AP8150015 Sluitring 6,6x18x1,6* 2
12 887697 Rondel 2
13 AP8150536 Speciale sluitring 2
14 006410 Dichtingsring 2
15 887453 Voorlicht 1
16 294353 Lamp H7 55W 12V 1
17 294278 Lamp H3 12V-55W 1
18 887554 Houder voorlicht re 1
19 B063091 Houder voorlicht li 1
20 B063295 Fog light 2
21 580734 Lamp H8 12V35W 1
22 B063296 Kap 2
23 B063297 Moer 2
24 B063343 Optische groep 2
25 887997 Supporto fendinebbia 1
26 B063756 Blokje 2
27 AP8221349 'T'-vormige huls 4
28 AP8120594 Rubbertje 2
13-11-2012 Pagina 71/80




Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

See CALIFORNIA S
 — GU105 - California 1400 Touring ABS Voorvoegsel motor:

I T YT Voorverlichting
08.010
13 e\l 8 Voorverlichting

1

| Pos. | Code | Beschriving ___ |Aant] Varianten
29 GU98682320 Binnenzeskantbout M6x20 3
30 GU98350416 Bolbout met binnenzeskant M8x16 2
31 GU98370614 Bolbout met binnenzeskant M6x14 4
32 GU03013800 Sluitring 6,4x12 7
33 AP8150376 Sluitring 8,5x15x0,8 2
34 AP8221310 Kabelgeleider 1
35 B063028 Indicatore direzione anteriore destro 1
36 B063029 Indicatore direzione anteriore sinistro 1
37 AP8127489 Lamp RY10W 12V 1

13-11-2012 Pagina 72/80 BY



—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

I T YT Voorverlichting
08.020
L4 Instrumenten

K3
/
AN
4
O\
N
| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 B063936 Not available 1
2 887953 Cover cruscotto 1
3 AP8144662 Rubbertje 3
4 AP8150413 Zelftap. bout 3,9x14 3
5 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 3
6 AP8152278 Zeskantbout geflenst M6x16 2
7 AP8150382 Sluitring 15x5,5X1,2* 3
8 887555 Steun dashboard 1
9 887540 Dashboard 1
10 895709 Binnenzeskantbout M5x12 2
11 GU95008305 Sluitring 5,3X10X1 2

13-11-2012 Pagina 73/80 BY



N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA
GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

I CTEYTY Voorveriichting

08.030

1

T I8 Achterste verlichting

| Pos. | Code | Beschriving _________|Aant]| Varianten
1 887534 Fanale post.dx EU 1
2 887535 Fanale post.sx EU 1
3 976591 Speciale bout 4
4 AP8124718 Reflector rood 1
5 AP8150501 Sluitring 2
6 AP8150204 Moer M4 2
7 AP8127098 Licht nummerplaat 1
8 B063432 Nummerplaatlicht 1
9 292022 Lamp 12V-5W 1
10 AP8150522 Bolbout 4,2x16 1
11 AP8144564 Rubbertje met inzetstuk M4 1
12 B063454 Steun nummerplaatlicht 1
13 AP8150413 Zelftap. bout 3,9x14 2
13-11-2012 Pagina 74/80 W




MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

ng

| Groep RER

09.010

Benzinetank

22 /o=
23
| Pos. | Code | Beschrijving Aant!  Varianten |
1 886934 Serbatoio benzina grezzo 1
1 88693400BM Benzinetank v.wit 1
1 88693400XN2 Serbatoio benz. nero comp. 1
2 AP8152280 Zeskantbout geflenst M6x25 1
3 AP8121511 Huls 1
4 AP8120557 Rubbertje tank 1
5 AP8120405 Rubbertje 1
6 B063080 Guarnizione flangia tappo 1
7 B063246 Distanziale flangia tappo benz. 1
8 B063079 Flangia aggancio tappo benz. 1
9 B043864 Binnenzeskantbout M5x14 5
10 AP8101595 Klemmetje D10,1* 2
11 AP8220325 Benzineleiding 5,5x10 3
12 860138 Klep 1
13 B063706 Sensor benzinepeil 1
14 AP8150311 Zelfborg. moer laag 4
15 GU95008205 Sluitring 5,3x10x0,8 4
16 B063104 Fuel pump 1
17 GU01107490 Pakking flens 1
18 GU01106090 Benzinefilter 1
19 AP8152273 Geflenste bout 6
20 B064026 Tubo carburante completo di raccordi 1
21 B064027 Tubo carburante completo di raccordi 1
22 GU98882416 Vite TCREI M8x16 2
23 AP8201124 Rubbertje * 2
24 GU00823944050 Buis 5X9 1
13-11-2012 Pagina 75/80




MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

I CTEYTY Koelinstallatie

10.010

Radiator olie

1 <
., &
2 T 3 ?{: 14
3 = NN [
N AN
#
8
2
5
1
3
2
| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 B063090 Radiator olie 1
2 AP8120030 Rubbertje 3
3 AP8152280 Zeskantbout geflenst M6x25 1
4 AP8221023 'T'-vormige huls * 1
5 254485 Spring plate M6 1
6 886235 Elektroschroef cpl. 1
7 AP8121464 Pin 3
8 AP8161083 Afstandhouder 3
9 478533 Zelftap. bout 3
10 B063434 Cablaggio elettroventola 1
11 B064009 Cooling hood 1
13-11-2012 Pagina 76 /80

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

Voorvoegsel motor:




MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA

GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

T clektr. mechanismen

11.010

1

1o Wl I8 Elektr. inst. voor.

&

| Pos. | Code | Beschrijving Aant!  Varianten |
1 887955 Doos 1
2 641901 H.S. bobine SX 4
3 B063162 Kolommetje 2
4 B063844 Kolommetje 1
5 AP8152280 Zeskantbout geflenst M6x25 1
6 B063508 Steun bobine 1
7 AP8152281 Zeskantbout geflenst M6x30 2
8 AP8152278 Zeskantbout geflenst M6x16 2
9 GU92630206 Moer M6x1 2
10 641652 Veertje 1
11 AP8121032 Huls 2
12 AP8152281 Zeskantbout geflenst M6x30 2
13 AP8152302 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x12 2
14 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 2
15 248419 Spring plate m5 2
16 B063742 Steun bobine 1
17 AP8124936 Sensor luchttemperatuur 1
18 B063015 Steunplaat 1
19 AP8152280 Zeskantbout geflenst M6x25 2
20 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 4
21 B044414 Sensore posizione acceleratore 1
22 887835 Cavo A.T. completo 2
23 887836 Cavo A.T. completo 1
24 B063426 Cavo AT. completo 1
25 AP8152302 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x12 2
26 248419 Spring plate m5 2
27 895481 Relais injectie 2
28 890979 Claxon 1
13-11-2012 Pagina 77 /80



N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA
GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,

ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

T clektr. mechanismen

11.010

1

1o Wl I8 Elektr. inst. voor.

&

m Beschrijving m Varianten
29 GU98370616 Bolbout met binnenzeskant M6x16 inox 2
30 254485 Spring plate M6 2
31 890760 Steun connector 2
32 887421 Temperatuursensor 1
33 832029 Encoder sensor 1
34 B063592 Blokk.plaatje 1
35 GU98682316 Binnenzeskantbout M6x16 1
36 GU90706141 OR-ring 1
37 B063131 Rubbertje 2
38 887016 Bougie NGK LMARS8F-9 4
39 B064017 Fascetta con testa a freccia e ventosa 1
13-11-2012 Pagina 78/ 80 W




N

MOTO GUZzZI|

CALIFORNIA
GU105 - California 1400 Touring ABS

Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
ZGULVAO03
Voorvoegsel motor:

T clektr. mechanismen

11.020

1

T Wil Elektr. inst. cent.

.
Q\

21

19

N\

@
| Pos. | Code | Beschriving _________|Aant]| Varianten
1 887625 Hoofdzakelijke bekabeling 1
2 AP8112811 Rubbertje zekeringhouder 1
3 894603 Zekeringendoos 1
4 CM225607 Zekering 7,5A 3
5 CM225610 Zekering 10A 1
6 CM225615 Zekering 15A 5
7 CM225620 Zekering 20A 2
8 CM225730 Zekering 30A 2
9 CM225740 Zekering 40A 2
10 895907 Relais 20A 6
11 B063026 Base canalina cavi 1
12 B063027 Coperchio canalina cavi 1
13 AP8150413 Zelftap. bout 3,9x14 6
14 581061 Kapje 1
15 856152 Isolerend kapje 1
16 860746 Isolerend kapje 1
17 895701 Klemkapje 1
18 977916 Isolerend kapje 1
19 582928 Plug connect diagnos ECU 1
20 AP8124293 Steun relais 1
21 145298 Cable tie L=180mm 2
22 AP8150413 Zelftap. bout 3,9x14 2
23 AP8102671 Klinknagel in plastic 2
24 B063433 Kabel massa 1
13-11-2012 Pagina 79/80 W




—= Voorvoegsel frame: ZGULVAO2,
R CALIFORNIA ¥ ZGIULV/{}O;
. GU105 - California 1400 Touring ABS oorvoegsel motor:

T clektr. mechanismen
11.030
1o Il I8 Elektr. inst. acht.

1

s

)N

| Pos. | Code | Beschriing  JAant|  Varanten |
1 858882 Steun 1
2 B063013 Steun relais 2
3 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 4
4 AP8150501 Sluitring 4
5 AP8220150 Rubbertje * 3
6 AP8150382 Sluitring 15x5,5X1,2* 3
7 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 3
8 AP8112600 Rubbertje * 2
9 AP8152302 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x12 4
10 883818 Accu 1
11 896715 Rubbertje steun relais 1
12 887335 Kit allarme elettronico 1
13 B063806 Bracket 1
14 AP8152329 Bout SWP kruiskop gefl. M5x20 2
15 CM228201 Elektronische centrale 1
16 895481 Relais injectie 1
17 896675 Houder bekabeling 2

13-11-2012 Pagina 80/80 BY



	Inhoudsopgave
	Afgewerkte producten
	Alfanumerieke inhoudsopgave
	Frame
	Tafel 01.010 - Frame
	Tafel 01.020 - Voetensteunen
	Tafel 01.030 - Standaard
	Tafel 01.040 - Bescherming
	Tafel 01.050 - Vork

	Carrosserie
	Tafel 02.030 - voorste spatbord-Punt
	Tafel 02.050 - Kapje
	Tafel 02.090 - Tankbedekking
	Tafel 02.100 - Carrosserie centr.
	Tafel 02.120 - Zadel
	Tafel 02.130 - Zadelruimte
	Tafel 02.150 - Achterste spatbord
	Tafel 02.165 - Koffers
	Tafel 02.170 - Sloten
	Tafel 02.190 - Plaat

	Motor
	Tafel 03.010 - Motor-Completeringen
	Tafel 03.020 - Versnellingshendel
	Tafel 03.030 - Carters I
	Tafel 03.040 - Carters I
	Tafel 03.050 - Filterkast
	Tafel 03.060 - Vlinderromp
	Tafel 03.090 - Kopdeksel
	Tafel 03.100 - Kop - kleppen
	Tafel 03.120 - Distributie
	Tafel 03.135 - Distributie cilinder re
	Tafel 03.145 - Distrib. cilinder li
	Tafel 03.150 - Cilinder-Zuiger
	Tafel 03.160 - Drijfas
	Tafel 03.170 - Versnellingsbak / Keuzeschakelaar / Shift cam
	Tafel 03.180 - Versnellingsbak - Gear assembly
	Tafel 03.190 - Smering
	Tafel 03.195 - Oil filters
	Tafel 03.196 - Blow-by system
	Tafel 03.200 - Oliepomp
	Tafel 03.230 - Koppeling
	Tafel 03.290 - Start / Electric start
	Tafel 03.300 - Vliegwielmagneet / Ontsteking
	Tafel 03.330 - Uitlaat
	Tafel 03.340 - Transmissie acht.
	Tafel 03.350 - Achter transmissie / Components

	Suspensions
	Tafel 04.025 - Voorvork
	Tafel 04.080 - Schokdemper

	Wielen
	Tafel 05.010 - Voorwiel
	Tafel 05.020 - Achterwiel

	Reminstallatie 
	Tafel 06.010 - Pomp voorrem
	Tafel 06.020 - Tang van de voorrem
	Tafel 06.030 - Pomp van de achterrem
	Tafel 06.040 - Tang van de achterrem
	Tafel 06.050 - Reminstallatie ABS

	Stuur - Commando''s
	Tafel 07.010 - Stuur
	Tafel 07.020 - Stuur - Commando''s
	Tafel 07.030 - Commando van de koppeling

	Voorverlichting
	Tafel 08.010 - Voorverlichting
	Tafel 08.020 - Instrumenten
	Tafel 08.030 - Achterste verlichting

	Tank
	Tafel 09.010 - Benzinetank

	Koelinstallatie
	Tafel 10.010 - Radiator olie

	Elektr. mechanismen
	Tafel 11.010 - Elektr. inst. voor.
	Tafel 11.020 - Elektr. inst. cent.
	Tafel 11.030 - Elektr. inst. acht.


